
) 

) 

1\A'DA GMDl1l' 
05-110 JABŁO~A 
woj. mazoWIeckie UCHWALA Nr XLIII/378/ 2017 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 27 września 2017 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jabłonna na rok 2017 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 20 16 r. poz. 446 ze zm.), art. 2 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. Poz.1870) Rada Gminy Jabłonna uchwała, co następuje: 

§ l. Zwiększa s ię plan dochodów budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 

129239 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej : 

Dział TRESC Zwiększenia 

RAZEM, z tego: 129239 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74552 

Pozoslllła działalność 74 552 

Dochody bieżące , w tym 69052 

- dOlacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 usl. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy. lub płatnośc i w ramach 69052 
budżelu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu telytorialnego 

Dochody majątkowe, w tym 5500 

- dOlacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, O któlych mowa 
w 01'1. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 5500 
budżetu s'rodków europejskich. realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 54687 

Różne rozliczenia finansowe 54687 

Dochody bieżące, w tym 15498 

-dotacje celowe otrzymane z budżelu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gil/in (związków gmin) 15498 

Dochody majątkowe, w tym 39 189 

-dalocje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- 39189 

-gminnych) 



§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych Gminy Jabłonna na 20 17 rok o łączną kwotę 
2930866 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacj i budżetowej: 

Dział TREŚĆ Zmniejszenia 
RAZEM, z tego: 2930866 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1081255 

Infrastruktura wodociqgowa i sanitacyjna wsi 1 081 255 

Dochody majątkowe, w tym 1081255 

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udzialem środków europejskich oraz środków, O których mowa 
war/. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub p/atności w ramach budżetu ,(rodków europejskich, l 081 255 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500000 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500000 

Dochody majątkowe, w tym 500000 

- wpłaty z ty/ulu odpłatnego nabycia prawa własnaści 
500000 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29379 

Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 29379 

Dochody bieżące, w tym 29379 

- dotacje celowe IV ramach programów finansowanych z 
udzia/em środków europejskich oraz s'rodków, o których mowa 
wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platności w ramach 29379 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1320232 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1320232 

Dochody majątkowe, w tym l 320232 

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udzia/em środków europejskich oraz środków, O których mowa 
war/. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustmvy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, l 320232 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 



) 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 
291 750 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia 

RAZEM, z tego: 291750 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105000 

60016 Drogi publiczne gminne 105000 

Wydatki maj ątkowe, w tym inwestycyjne 105 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20000 

75095 Pozostała dzia/alność 20000 

Wydatki bieżące, w tym 14500 

- środki o których mowa war/. 5 ust. l pkt. 2 i 3 
14 500 ustawyofinansach publicznych 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne, w tym 5500 

- środki o których mowa wart. 5 ust.J pkt. 2 i 3 
5500 ustawyofinansach publicznych 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożamej 30000 

Wydatki bieżące, w tym 30000 

- dotacje na zadania bieżące 30 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 76900 

80101 Szkoły podstawowe 76900 

Wydatki bieżące, w tym 76900 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 76900 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27850 

85401 Swiet/ice szkolne 27 850 

Wydatki bieżące , w tym 27850 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 27850 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 22000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22000 

Wydatki majątkowe , w tym inwestycyjne 22000 

921 K ULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 10000 

92116 Biblioteki 10000 

Wydatki bieżące, w tym 10 000 

- dotacje na zadania b ieżące la 000 

3 



§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 
4 684 469 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział TREŚĆ Zmniejszenia 

RAZEM, z tego: 4684469 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1805704 

01008 Melioracje wodne 143810 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne ł43 810 

01010 Infrastruktura wodociqgowa i sanitacyjna wsi 1661894 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne, w tym 1661 894 

- środki o któlych mowa w art. 5 uS/.1 pkt. 2i3 
ustawy o finansach publicznych I 081 255 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1081 885 

60016 Drogi publiczne gminne 1081885 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne l 081 885 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29379 

75075 Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 29379 

Wydatki bieżące, w tym 29379 

- środki o których mowa w art. 5 ust. I pkt. 2 i 3 
29379 ustawy o finansach publicznych 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
l 767501 

ŚRODOWISKA 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1767501 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne, w tym 1767501 

- środki o któlych mowa wart. 5 ust. I pkt. 2 i 3 
I 320232 ustawyofinansach publicznych 

§ 5. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 20 17 rok o łączną kwotę 

563551 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdzial TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

RAZEM, z tego: 563551 563 551 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 000 73550 

60016 Drogi publiczne gminne 11 000 73550 

Wydatki bieżące, w tym - 37550 

- wydatki zwiqzane z realizacjq stalu/owych zadań -
IJednostek budżetowych 

37550 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyj ne 11000 36000 

4 



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 3600 14 189 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3600 -
Wydatki bieżące, w tym 3600 -
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

3600 iednostek budżetowych -

70095 Pozostała działIlość - 14189 

Wydatki b ieżące, w tym - 14 189 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
14 189 

[jedli os tek budżetowych -

750 ADMINISTRACJ A PUBLICZNA - 3425 

75095 Pozostała działalność - 3425 

Wydatki bieżące, w tym - 3425 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
3425 

jednostek budżetowych 
-

) 
757 OBSŁUGA DŁUGU P UBLICZNEGO 95425 -

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

95425 -
pożyczek jednostek samorZ'ldu 

Wydatki bieżące, w tym 95425 -
- obsługa dlugu 95 425 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 383473 383473 

80101 Szkoły podstawowe - 355000 

Wydatki bieżące, w tym - 325 000 

- dotacje na zadania bieżące - 325000 

Wydatki majątkowe , w tym inwestycyjne - 30000 

80103 Oddziały przedszkoln e w szkołach podstawowych 
15 000 -

Wydatki b ieżące , w tym 15000 -
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
'ednostek budżetowych 15000 -

) 
80104 Przedszkola 253 473 28473 

Wydatki bieżące, w tym 253473 28 473 

- wydatki związane z realizacją stalutowych zadań 
155000 28473 [jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 28473 -
- do/ac je na zadania bieżące 70000 -

80106 111ne f ormy wychowania przedszkolnego 25000 -
Wydatki b ieżące , w tym 25000 -

- dotacje na zadania bieżące 25000 -
80110 Gimnazja 90 000 -

Wydatki bieżące, w tym 90000 -
- wydatki związane z I'ealizacjq stalutowych zadań 

30000 jednostek budżetowych -
- dotacje na zadania bieżące 60000 -

5 



851 OCHRONA ZDROWIA 4612 4612 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4612 4612 

Wydatki b ieżące, w tym 46 12 -
- wydatki związane z realizacją statuIowych zadań 

4612 Ijednostek budżetowych -

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne - 4612 

852 POMOC SPOŁECZNA 20000 -
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20000 -

Wydatki bieżące, w tym 20000 -
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 20000 -

855 RODZINA - 20000 

85508 Rodziny zastępcze - 20000 

Wydatki bieżące, w tym - 20 000 

- dotacje na zadania bieżące - 20000 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

31252 27302 
NARODOWEGO 

92195 Pozostała działalI/ość 31252 27302 

Wydatki bieżące , w tym 4879 19600 

- wydalki związane z realizacją slalutowych zadań 
4879 19600 Ijedl/ostek budżetowych 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 26373 7702 

926 KUL TURA FIZYCZNA 14 189 37000 

92601 Obiekty sportowe 5131 -
Wydatki bieżące, w tym 5 131 -
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

5131 
jedl/ostek budżetowych 

-

92605 Zadal/ia w zakresie kC/ltury fizycznej - 37000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne - 37000 

92695 Pozostała działalllość 9058 -

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 9058 -

§ 6. \. W uchwale Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 ust. 1-3 uchwały Nr XXIX/27812016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

" l . Ustala się dochody w łącznej kwocie 86482 819 zł, z tego: 
l) dochody majątkowe w kwocie l 000 170 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 85 482 649 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr l . 

6 



) 

" 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 98 245 529 zł z tego: 
l ) wydatki bieżące w kwocie 79169670 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 48 946 549 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 28 789 528 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20157021 zł, 
b) dotacje w kwocie 10 940 312 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 18 825 913 zł, 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 99 321 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 357 575 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19 075 859 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą Nr 2." 
3. Ustala się limity wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych w wysokości 

19075 859 zł, zgodnie z tabelą 2a do niniejszej uchwały . 

b) § 2 ust. 1-2 uchwały Nr XXIX/278120 16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

" l. Ustala się deficyt budżetu w wysokości II 762710 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

l) sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 2 956 000 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w arl.217 usl. 2 pkt 6 uofp w wysokosci 7 744 028 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy 

w wysokości l 062 682 zł. 

2. Ustala s ię przychody budżetu w kwocie 15471 590 zł, z tytułu: 

I) sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) w wysokości - 2 956 000 zł , 

na na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy: 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 usl. 2 pkt 6 uofp - 11 452 908 zł , w tym 

a) środki na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 7 744 028 zł, 

b) środki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i wykup innych papierów wartosciowych (obligacji) w wysokosci 3 708 880 zł, 

3) nadwyżka z lat ubiegłych na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy 

w wysokości l 062 682 zł." 

c) § 3 uchwały Nr XXIX/278/20 16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 20 16 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na 20 17 rok otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 2 956 000 zł ." 

d) Tabela nr l do uchwały Nr XXIXI278 /2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 20 17 - "Prognoza dochodów budżetu Gminy Jabłonna 
według działów klasyfikacji budżetowej i źródeł dochodów na 2017 rok" , otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 

7 



e) Tabela nr 2 do uchwały Nr XXIXI278/20 16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 20 17 - "Wydatki budżetu Gminy Jabłonna na 2017 rok 
według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej" , otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

f) Tabela nr 2a do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Plan wydatków majątkowych, w tym 
inwestycyjnych na 2017 rok" , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznik iem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

g) Tabela nr 2b do uchwały Nr XXIX/278/20 1 6 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 20 16 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Wydatki na programy i projekty realizowane w 
2017 roku ze środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych" , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
h) Tabela nr 5 do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu budżetu gminy w 2017 roku " , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

i) Tabela nr 6 do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 20 17 - "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w 
ramach Funduszu Soleckiego w 2017 roku" , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

j) Załacznik nr 2 do uchwały Nr XXIX/278/20 16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 20 16 roku 
uchwała budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Dotacje udziełone w 2017 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektorl\ finansów publicznych " , otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały . 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

8 



) 

}tADAGMlNY 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIIU378/2017 

Rady Gminy Jablonna 

z dnia 27 września 2017 roku 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 129239 zł, w tym: 

Dział 750 - 54552 zl - zwiększenie dochodów tytułem otrzymanej dotacji w związku z rozliczeniem 
kOllcowym projektu "Przygotowanie programu rewitalizacji Gminy Jabłonna - nowe spojrzenie na 
całokształt działań samorządu", polegającego na wsparciu gmin w opracowaniu program rewitalizacji ze 
środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. 

20000 zl - zwiększenie planu dochodów na realizację projektu pn. "Przestrzeń dla partycypacji" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020. Główny cel projektu to konsultacje społeczne w sprawie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 

Dział 758 - 54687 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 15 498 zł oraz na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin w kwocie 39 189 zł, jako zwrot wydatków poniesionych na realizację 
przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku, zgodnie z Decyzją Nr 106 Wojewody 
Mazowieckiego, jest to zwrot w wysokości 26,741 % wydatków poniesionych. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 2 930866 zł, w tym: 

Dział 010, 900 - 2 401 487 zł - zmniejszenie planowanej do otrzymania dotacji na realizację projektu pn. 
"Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Jabłonna - etap I " współfinansowanego z 
Programu operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, tytułem składanego w tym roku rozliczenia 
poniesionych wydatków w 2017 roku, dotacja wpłynie na rachunek budżetu w roku następnym. 

Dział 700 - 500 000 zł - zmniejszenie planu dochodów z tytułu planowanej sprzedaży nieruchomości 

gminnych. 

Dział 750 - 29 379 zł - zmniejszenie dotacji do wysokości faktycznie otrzymanej wysokości wynikającej z 
mniejszych niż planowano poniesionych wydatków na realizację projektu " Europa dla obywateli na lata 
20 14-2020" 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 291 750 zł 

Dział 600 rozdział 60016 - 100 000 zł - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na "Modernizację 
nawierzchni dróg gminnych w ramach realizacji założeń Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie 
Jabłonna". Istnieje konieczność zwiększenie środków do wysokości wynikającej z ofert przetargowych na 
wykonanie nawierzchni ul. Polnej i ul. Chabrowej w Rajszewie. 

5000 zł - wprowadzen ie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie pn." Wykonanie projektów urządzeń 
odwadniających drogi na terenie Gminy Jabłonna". 

Dział 750 rozdział 75095 - 20 000 zl - zwiększenie planu wydatków na realizację projektu pn . "Przestrzeń 
dla partycypacji" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Główny cel projektu to konsultacje społeczne w 
sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, w tym kwota 5 500 zł na zakup laptopa 
(wydatki inwestycyjne). 

Dział 754 rozdział 75411 - 30 000 zł - wprowadzenia planu wydatków na zakup radiostacji przenośnych, 
armatury, sprzętu pożarniczego i asekuracyjnego . Zakup powyższego sprzętu ma poprawić skuteczność 
działań w czasie prowadzenia akcji ratowniczo-gaśniczych na terenie gminy jak i całego powiatu oraz 
zapewnić bezpieczetlstwo ratowników. Środki zostaną przekazane poprzez Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej. 



Dział 801 rozdział 80101, Dział 854 rozdział 85401 - 104 750 zl - zwiększenie planu wydatków w Szkole 
Podstawowej Nr I w Chotomowie na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w związku z ze 
zwiększeniem o cztery oddziały klas 7 oraz wypłatą nieplanowanej odprawy emerytalnej dla dwóch 
nauczycieli. 

Dział 900 rozdział 90015- 22 000 zł - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. 
"Wykonanie oświetlenia terenu boiska w Bożej Woli (Fundusz Sołecki i środki własne)", jako środki własne 
Gminy, środki Funduszu sołeck iego są niewystarczające na podpisan ie umowy z wykonawcą i zrealizowanie 
zadania w roku bieżącym, stąd też konieczność zwiększenia o środki własne poza funduszem (wydatki w 
rozdziale 90015 dotyczą realizacji wyłącznie zadal\ własnych gm iny wynikających z przepisów ustawy o 
samorządzie gm innym i ustawy Prawo energetyczne art. I 8 ust. l w związku z artJ pkt.22). 

Dział 921 rozdział 92116 - 10000 zl - zwiększenie środków na dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Jabłon ie na realizację zadań statutowych. Zwiększenie wyn ika z tego, i ż pozyskano przez Panią Dyrektor 
środki zewnętrzne na realizację projektów związanych z popularyzacją czytelnictwa i zwięk szeniem zbiorów 
bibliotecznych, co wiąże się z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego w realizację projektu. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 4 684 469 zl 

Dział % rozdział 01008 - 143810 zl - zmn iejszen ie planu wydatków inwestycyjnych na dotację celową 
dla Województwa Mazowieckiego na przebudowę prawostronnego wału przeciwpowodzi owego rzeki Wisły 
na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki, w wyniku rozstrzygniętego przetargu okazało się, że koszt 
wykonania dokumentacji jest mniejszy niż szacowano, stąd też zmniejsza się udział Gminy Jabłonna \V 

kosztach realizacji zadania, co wynika z aneksu do porozumienia. Całkowity koszt kompleksowej 
dokumentacji to 637 140 zł , a udział gminy to 106 190 zł. 

Dział % rozdział 01010, Dział 900 rozdział 90001 - 3429395 zl - zmniejszenie planu wydatków 
inwestycyjnych na realizację projektu "Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Jabłonna - etap I" współfinansowanego z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środow i sko 2014-2020, w 
tym w ramach zadania pn." Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Jabłonna" - l 661 894 zł oraz "Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej i 
budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie Gminy Jablonna" - I 767 501 zł, środk i zostały 

przeniesione do WPF Gminy Jabłonna do roku 20 18. 

Dział 600, rozdział 60016 - 18 900 zl - zm niej szenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn." Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi u!. Muzycznej w Skierdach (Fundusz Sołecki 
i środk i własne)" , przesunięcie środków własnych poza funduszem z roku 2017 do roku 2018, które 
wypłacone będą wyko nawcy po uzyskaniu decyzj i ZRID, zgodnie z zapisami w umowie. 

50000 zl - zmniejszenie plan u wydatków inwestycyjnych na zadanie pn." Wykonanie dokumentacji i 
przebudowa ul. Kolejowej w Chotomowie wraz z budową chodnika na odc in ku 850 m", kontynuacja 
realizacji zadan ia będzie w roku 2018. 

898 000 zł - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych z zadan ia pn." Budowa ul. Jaśminowej 

w Rajszewie", przełożono rea li zację zadania do roku 2018, zgodnie z WPF. 

91 000 zl - zmniejszen ie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie pn." Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa skrzyżowa nia ul. Jaśminowej z ul. ModliJi ską w Rajszewie" , przełożono realizację 
zadania do roku 2018, zgodnie z WPF. 

23985 zl - zmniejszenie planu wydatków inwestycyj nych z zadania pn." Wykonanie projektu i budowa ul. 
Dereniowej w Jabłonnie" przesunięcie środków z roku 2017 do roku 20 I 8. 

Dział 750 rozdział 75075 - 29 379 zl - zmniejszenie środków do wysokości poniesionych wydatków i 
otrzymanej na ten cel dotacji w związku z realizacją projektu finansowanego w 100% ze środków 
zewnętrznych "Europa dla obywate li na lata 2014-2020". 

2 



Zmiana planu wydatków budżetowych o kwotę 563 551 zł 

Dział 600 rozdział 60016 - 11 000 zł - przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych z zadań 
pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa skrzyżowania ul. Jaśminowej z ul. Modlińską w 
Rajszewie" - 9 000 zł oraz z zadania pn. "Budowa ul. Jaśminowej w Rajszewie" - 2 000 zł do połączonego 
zadania pn." Budowa ul. Jaśminowej w Rajszewie wraz ze skrzyżowaniem ul. Jaśminowej z ul. Modlińską". 

Dział 600 rozdział 60016, Dział 757 rozdział 75702 - 30 000 zł - przeniesienie planu wydatków na 
bieżące utrzymanie dróg gminnych (m.in. ul. Paderewskiego w Jabłonnie). 

25 000 zł - przeniesienie planu wydatków bieżących na zadnie inwestycyjne pn." Wykonanie 
dokumentacji odwodnienia ul. Leśnej 17 w Jabłonnie" 

Dział 600 rozdział 60016, Dział 921 rozdział 92195 - 23 550 zł - zmiana przedsięwzięcia "Zakup dwóch 
kontenerów na potrzeby spotkań mieszkal\ców" na "Poprawę bezpieczeństwa na ulicy Lipowej" (7 550 zł), 

"Zakup sprzętu i urządzeń na potrzeby spotkań mieszkaJlców" (IO 000 zł), oraz na " Wykonanie tablic 

informacyjnych" ( 6 000 zł ), zmianę dokonano zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim w ramach środków 

) Sołectwa Dąbrowa Chotomowska. 

Dział 700 rozdział 70005, Dział 921 rozdział 92195 - 3600 zł - zmiana przedsięwzięcia z "Dzierżawa domu 
w Dąbrowie Chotomowskiej na potrzeby mieszkaJlców" na "Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej", zmianę dokonano zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim w ramach 

środków Sołectwa Dąbrowa Chotomowska, środki zostaną przeznaczone na organizację imprez i spotkaJl, 

w które mocno angażować się będą mieszkańcy. 

Dział 700 rozdział 70095, Dział 926 rozdział 92601, 92695 - 14 189 zł - zmiana przedsięwzięć z 

"Uporządkowanie terenu pod budowę boiska do siatkówki" (5 131 zł) oraz "Ogrodzenie terenu boiska" 
(9058 zł) na "Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu wokół budynku Klubu Rolnika", zmianę 

dokonano zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim w ramach środków Sołectwa Boża Wola. 

Dział 750 rozdział 75095, Dział 757 rozdział 75702 - 3425 zł - przeniesienie planu wydatków na realizację 
projektu pn. "Przestrzeli dla partycypacji" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, jako środki własne Gminy. 

Dział 801 rozdział 80101, 80103, 80104, 80106, 80lIO - 325 000 zł - przeniesienie planu na wydatki 
bieżące przeznaczone na dotacje przekazywane do niepublicznych szkół funkcjonujących na terenie Gminy 

Jabłonna w związku ze zwiększeniem ilości uczęszczających dzieci do placówek: 

Szkoła Podstawowa "Sapere Aude" - zwiększenie w kwocie - 35 000 zł, 

Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji - zwiększenie w kwocie - 290000 zł, 

Przedszkole Akademia Dobrej Edukacji - zmniejszenie w kwocie - 70000 zł, 

Punkt Przedszko lny Przy Lesie Chotomów - zmniejszenie w kwocie - 10000 zł, 

Punkt Przedszkolny Zielone Jabłuszko- zmniejszenie w kwocie - 15 000 zł, 

Niepubliczne Gimnazjum Sapere Aude - zmniejszenie w kwocie - 60 000 zł, 

- oraz zmniejszenie planu na wydatki bieżące przekazywane do innych gmin tytułem zwrotu kosztów za 
dzieci z terenu Gminy Jabłonna uczęszczających do przedszkoli w Gminie Legionowo (155 000 zł) oraz w 
Gminie Nowy Dwór Mazowiecki ( 15 000 zł), zmniejszenie wynika z mniejszej liczby dzieci. 

Dział 801 rozdział 80101, 80110 - 30000 zł - przeniesienie planu z wydatków bieżących do 
inwestycyjnych w Szkole Podstawowej nr 2 w Chotomowie na zadanie inwestycyjne pn." Wykonanie 
bezpiecznej nawierzchni pod siłownie plenerową w Szkole Podstawowej Nr 2 w Chotomowie". 

3 



Dział80i rozdział80i04 - 28473 zł - przeniesienie planu wydatków bieżących w Przedszkolu Gminnym w 
Chotomowie, w związku z koniecznością zabezp ieczenia środków na pos iłki dla dzieci dostarczane przez 
firmę cateringową, w związku z nadal trwającą prze IWą w funkcjonowaniu kuchni, zgodnie z zaleceniami 
SANEPiD-u i wakatem na stanowiskach pracujących na kuchni (brak kandydatów do pracy). 

Dział 851 rozdział 85154 - 4612 zł - przeniesienie planu wydatków bieżących na zadanie inwestycyjne pn. 
"Zakup namiotu profilaktycznego na potrzeby realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych", namiot będzie wykorzystywany na przeprowadzenie kampanii przeciwdziałania 
uzależnieniom i przemocy. 

Dział 852 rozdział 85214 , Dział 855 rozdział 85508- 20000 zł - przeniesienie planu \V Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Jabłonnie na wydatki związane z pokryciem przez gminę części kosztów pobytu 
dzieci z terenu Gminy Jabłonna w rodzinach zastępczych zamieszkałych na terenie innych gmin. 

Dział 921 rozt/ział92195 -7 702 zł - zmiana przedsięwzięcia z "Zakup kontenerów wraz z wyposażeniem 
(Fundusz Sołecki)" (wydatki bieżące - 4 879 zł i wydatki inwestycyjne - 2 823 zł) na "Zakup i montaż 
metalowego garażu na plac zabaw (Fundusz Sołecki)", zmianę dokonano zgod nie z ustawą o funduszu 
sołeckim w ramach środków Sołectwa Janówek Drugi. 

Dział 926 rozdział 92605, Dział 757 rozdział 75702 - 37000 zł - przeniesienie planu z wydatków bieżących 
na zadanie inwestycyjne pn." Zagospodarowanie i urządzenie terenu przy kompleksie boisk w Jabłonnie ) 
(środki własne)". Istnieje konieczność zwiększenie środków do wysokości wynikającej z ofert 
przetargowych, ażeby możliwe było podpisanie umowy z wykonawcą. 

Zmiana w rozdziale 75702 o kwotę 95425 zł możliwa jest w zwi ązku z utrzymaniem się nisk iego 
oprocentowania długu wynikającego z niskiej stawki WlBOR. 

4 

~adY G Mfiy 1/ 
ele :u;/ 



Dział 

1tADA GMll'lY 
05-110 JABLO~A 

woj. roazowieckie 

Załącznik Nr l 

do Uchwały Nr XLIII/37812017 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 27 września 2017 roku 

Prognoza dochodów budżetu Gminy Jabłonna 

według działów klasyfikacji budżetowej i źródeł dochodów 

na 2017 rok 

Źródło dochodów 

wsi 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 

leL1rolpejskich, realizowanych 
jednostki samorządu terytorialnego 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
. ątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

Itel'ytcmadm:go lub innych jednostek zaliczanych do 
Iselktolt'a finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadaJ] zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

Planowane UV~lJVU 

23979 23979 

990 990 

2868 2868 

43418 43418 



1f ~ -- ,~ ił< 'EJ,\~III , ~~!..41 ~ c'O; ~3~j , , '>'5',,11' - , , "- ~ -
Wp!, 'J z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 9344 9344 -
~ . 'jł.ych 

~-A m.ss .. '~ ~" 71'1 ~ia " ~lil' 400 
I RJi"lIe jednostki obsługi gospodarki 

-J 175500 175500 -
Wpływy z usług 170000 170000 -

I Wpływy z pozostałych ArlOP'P\' l 500 l 500 -
I w płyWy Z różnych Mw 4000 4000 -

>H6' .~ I i nieruchomościami 535923 363523 172400 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

140000 140000 
nic. u~" -, -

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu PaJ\stwa, jednostek samorządu 

,~. y,u, lub innych jednostek zaliczanych do 2 16 523 216523 -
,~~,u'U finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

) 

' P ' J 'J Z tytułu przekształcenia prawa użytkowan i a 

- J ' 0 przysługującego 30000 - 30000 
osobom fizycznym w prawo własności 

Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności 
142400 142400 oraz prawa .1, ,ia ft: nieruchomości 

-

W pływy z pozostałych odsetek 7000 7000 -
, rT~ ~ . ' .' . ,~ co": " . . . 33-6 i lil , " "- 3_3lttlil 5ŚQO 

Urzędy wojewódzkie 99588 99588 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacj ę zadań bieżących z zakresu admin istracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 99548 99548 -
'L' gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

jednostek samorządu terytorialnego 
""i"onp z reali zacją zadań z zakresu admini stracj i 40 40 . 

", oj oraz innych zadań zleconych ustawami 

Urzędy gll!ill (miast i miast Ila prawach powiatu) 87500 87500 -
W pl) y J z tytułu opłat i koszlów sądowych oraz 
"J opłat uiszczanych na rzecz Skarbu PaJ\stwa z 22000 22000 -

Itytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

'P'J 'J z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
18000 18000 . 

komorniczej i kosztów upomnień 

_'o I z·"· 
"~Iy 'y _I, opłat 20000 20000 -

I wp'yW)' z - !,~, odsetek 11 500 11 500 -
'P'J 'J Z rozl iczeń/zwrotów z lat ub iegłych 1 000 1000 -

I VV plywy z "óżl.ych dochodów 3 000 3 000 -

2 



751 

ce lowe w ramach programów finansowanych 
udziałem środków europejskich oraz ś rodków, o 

mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
ptatności w ramach budżetu środków 

europejsk ich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udz i ałem środków europejskich oraz środków, O 

których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lu b platności w ramach budżetu środków 

ropejsk ich, realizowanych 
jednostki samorządu terytorialnego 

dzialalność · 

ce lowe w ramach programów finan sowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu ś rodków 
europejskich, real izowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

l 

e celowe otrzymane z budżetu państwa na 
i zację zadań bieżących z zakresu admi nistracji 

rządowej oraz innych zada" zleconych gminie 
(związkom gmin , związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dotacje celowe w ramach programów fin ansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środ ków, O 

których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatnośc i w ramach budżetu ś rodków 

ropejs kich, real izowanych przez jednostki 
l. amrIl71.du terytor ialnego 

od 

Wplywy z podatku od działalności gospodarczej osób 
w form ie karty 

3 

12000 12000 

74621 74621 

74621 74621 

74552 ,' 69052 5500 

74552 69052 5500 

9989 . . 9989 

9989 9989 

399 568 399 568 

25000 25000 



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
800 800 podatków i opłat -

Wpływy z podatkurolnejjo, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

4100487 4100487 opiat 10kabzyeJz od osób prawnych i innyc" -
Ijednostek organizacyjnych 

Wpływy z podatku od nieruchomości 2572 287 2572 287 -
Wpływy z podatku rolnego 19000 19000 -
Wptywy z podatku l eśnego 93000 93000 -
Wpływy z podatku od środków transportowych 13 700 13700 -
Wptywy z podatku od czynności cywilnoprawnych l 397 500 l 397 500 -
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

5000 5000 podatków i opłat 
-

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, .-

podatku o'd spadków i darowizn, podatku od 
5342320 5342320 czynności cywilnoprawnyclz oraz podatków -

i opłat lokalnych od osób fizycznych , l 

Wpływy z podatku od nieruchomości 3530000 3530000 -
Wpływy z podatku ro lnego 80000 80000 -
Wpływy z podatku leśnego 9669 9669 -

Wpływy z podatku od środków transportowych 197600 197 600 -
W pływy z podatku od spadków i darowizn 111 000 111 000 -
Wpływy z podatku od czynnośc i cywilnoprawnych l 389 051 1 389051 -
Wplywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

25000 25000 -podatków i opłat 

Wpływyzilllzych opłat stanowiqcyc/z dochody 
iednostek samorzqdą terytorialnego na podstawie 628720 628720 -
ustaw 

Wpływy z opłaty skarbowej 82000 82 000 -
Wptywy z ,opłaty eksploatacyjnej 3800 3800 -
Wptywy z opłat za zezwolen ia na sprzedaż napojów 

390000 390000 
alkoholowych 

-

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 121 500 121 500 -
odrębnych ustaw 

Wplywy z różnych opłat 28000 28000 -
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

1000 1 000 podatków i opłat -

Wplywy z pozostałych odsetek 2420 2420 -
Udziały gmin w podatkach stanowiqcych dochód 

31850000 31850000 budtetu państwa .. " -
, 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 31750000 31 750000 -
Wplywy z podatku dochodowego od osób prawnych 100000 100000 -

'758 RÓZNiflR:@tC&{ENI~ '~ '~,,,,,,"_' i'l:\J:- 'c) , '18 833 176' ., 18 !łó3 98'1: 369 '189 
~ ~ ,- .... ~.~. . . " 

ezęść oswiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
17956197 17956197 -samorządu terytorialnego ' 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 956 197 17956 197 -
4 



Różne rozliczeniajlnansowe 876979 507790 369189 . . 

W pływy z pozostałych odsetek 157620 157620 -
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 329272 329272 -
Wpływy z różnych dochodów 5400 5400 -
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 330000 - 330000 
roku budżetowego 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadalI bieżących gmin (związków 15498 15498 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paJ\stwa na 
real izację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

39 189 39 189 własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

.801 OŚWL('tA IJW\'CH0WAN!E', 'i" . ,., '" " : :"I{lr61,'~i{J~ .: . o ł1' ' ~11 ~ "'I\,: Ilii'" ~\~,,J;~' 
" "" " ., '; . " ';' ':": ' ,:c·" _t~6~,,Q~2 _,~J,; łi' ..;:( i:;., ot, ,-

\ 
o" , Szkoły podstawowe . 251564 251564 o 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeJ\, 100 100 -

certyfikatów i ich duplikatów 

Wpływy z różnych opłat 940 940 -
W pływy z pozostałych odsetek 1900 1900 -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400 400 -
Wpływy z różnych dochodów 2700 2700 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadaJ\ bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 22 1 524 221 524 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 24000 24000 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 97747 .' 97747 -
Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 73 73 -
Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadaJl bieżących gmin (związków 97674 97674 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Przedszkola 1226987 1226987 .. -
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

185 350 185 350 przedszkolnego -
W pływy z usług 6870 6870 -
Wpływy z pozostałych odsetek 700 700 -
W pływy z różnych dochodów 304857 304 857 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real izację własnych zadań bieżących gmin (związków 729210 729210 -

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 



Inne formy wychowania przedszkolnego 20070 20070 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań b ieżących gmi n (związków 20070 20070 -
gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych) 

Gimnatja 39174 391 74 -
Wpływy z różnych opłat 160 160 -
Wpływy z pozostałych odsetek 515 515 -
Wpływy z różnych dochodów 600 600 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu admi nistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gmin ie 37899 37899 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Stolówki szkolIle i przedszkolne 6685 6685 -
W pływy z usług 6675 6675 -
Wpływy z pozostałych odsetek l O 
Realizacja zadań wymagajqcych stosowania 

l O - ) 

specjall/ej orgal/izacji I/auki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkoll/ych 18732 18732 -
w szkolac" podstawowyc/t i il/nych formach 
wychowal/ia przedszkolI/ego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
rea li zację własnych zadań bieżących gmin (związków 18732 18732 -
gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych) 

Realizacja zadaJl wymagajqcych stosowania 
specjall/ej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci j młodzieży w szkolach podstawowych, 

4010 4010 
giml/atjach, liceach og61l/oksztalcqcych, liceach -
profilowanych i szkołac/t zawodowych oraz szkolach 
artystycz/lych 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na 
rea l izację zadań bieżących z zakresu adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 401 0 4010 -

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Pozostala działal/lość 1053 1053 -
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

I 053 I 053 
płatnośc i 

-

.852· p.0l\10C SPOLECz,N~ •. : -;, 600027 .·· . .. 600 02~ -. 
Domy pomocy społecZ/lej 3700 3700 -
Wpływy z różnych dochodów 3700 3700 -

6 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
.'. 

". , ' . . ' 
.. 

osoby pobierajqce niektóre świadczenia z pomocy .< - . ' .. , ,", ... , 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
, 

55216 : 55216 .. 
. , . 

. ' " , .'" "" 
osoby uczestniczqce w zajęciach w centrum , ... ' . . " 

: " , 
" 

. , .~. : 
integracji społecznej '-, . , , " , ', ' 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na 
real izację zadań bieżących z zakresu administracj i 
rządowej oraz innych zadań zleconych gmin ie 27 100 27 100 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu paóstwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (zw iązków 26000 26 000 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczen iem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 2 116 2 11 6 -

) mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadm iernej wysokości 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
61200 · 61200 " 

.. 

składki na ubezpieczenia emerytalne irentowe -, . 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pm\stwa na 
real i zację własnych zadań b ieżących gmin (zw iązków 61200 61200 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Dodatki mieszkaniowe 631 . . 631 -
Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadaó bieżących z zakresu admin istracj i 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 63 1 63 1 -
(związkom gmin, związkom powiatowo,gm innym) 
ustawami 

Zasiłki stałe 246980 246980 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pal\stwa na 

I real i zację własnych zadal] bieżących gmin 241 980 24 1 980 -
(związków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych) 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodn ie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 5000 5000 -
mowa wart. 184 ustawy, pobranych n iena leżn ie lub 
w nadmiernej wysokości 

Ośrodki pomocy społecznej 62200 62200 -
W pływy z pozostałych odsetek 700 700 -
Wpływy z różnych dochodów 100 100 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pal\stwa na 
rea l izację własnych zadań b ieżących gmin (zw iązków 61400 61400 -
gmin, związków powiatowo-gminnych ) 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
50100 50100 

opiekuńcze 
, -

Wpływy z usług 20000 20 000 -

7 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 30000 30000 -
(zw i ązkom gm in , związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dochody j ednostek samorządu terytorialnego 
zw iązane z rea li zacją zadań z zakresu administracji 100 100 -
rządowej oraz innych zada!] zleconych ustawami 

Pomoc w zakresie dożywiania 120000 120000 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gm in (związków 120000 120000 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85~~ ~:gKACX~i;ppm,~wyqIQWAWCZ~ , 27 ''715 ,-., P "lISI 
, -

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 27715 27715 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 27715 27715 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

855 R0DZINA ,Co , 
"~o 

' --, 
' -, 

li 16494 456 16494,-"56 ,:;o, -~ . " .- , 
Świadczenia wychowawcze 12981000 12 981000 -
Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 l 000 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracj i rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 12 977 000 12977 000 -
powiatowo-gminnym), związane z realizacj ą 
świadczen ia wyc howawczego 

Wpływy ze zwrotów dotacj i oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 3000 3000 -
mowa wart, 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmi ernej wysokości 

Świadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3513102 3513102 -
emerytalne i rentowe Z ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z pozostałych odsetek 2002 2002 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
rea l izację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 3484000 3484000 -
(zw iązkom gmin, zw i ązkom powiatowo-gm innym) 
ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z rea lizacją zadań z zakresu administracj i 15000 15000 -

rządowej oraz innych zadal] zleconych ustawami 

8 



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatnośc i 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 12 100 12100 -
mowa wart, 184 ustawy, pobranych niena l eżn i e lub 
w nadm iernej wysokośc i 

Karta Dużej Rodziny 354 354 -
Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na 
rea lizację zadań bieżących z zakres u adm inistracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 354 354 -
(zw iązkom gmin, związkom powiatowo-gmi nnym) 
ustawami 

900 GOSPODARKA.KOMUNALNA ' ;-, , ' .. , 
,~ " C~, ,, ;':o~~~1~~ '::li( ,~' ' ~:;~" r,' ·~~~~W'~ - , . . ,- '..... ~ ',," 

I~OCHRQNA ŚRQDOWISĘ,Ą " , "j " ,c,o .. ~ , , " 5 094 756:~;c~ ~;':: 5 Iil~?# ~:~1 ' " , .; ,,.j,'-'C.~,~' , , ,:"".. ' ,', -'~, II' '~ ';'" r<":;",,", . , " .. 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2601534 2572000 29534 
W pływy z usług 2570 000 2570000 -

... W pływy z pozostałych odsetek 2000 2000 -
Dotacje ce lowe w ramach programów fi nansowanych 
z udz i ałem środków europejskich oraz ś rodków, O 

któryc h mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
29534 29534 lub płatnośc i w ramach budżetu środków -

europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Gospodarka odpadami 2463222 2463222 -
Wpływy z innych lokalnych op iat pobieranych przez 
jed nostki samorządu terytoria lnego na podstawie 2447982 2447 982 -

IStaw 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pien iężnych 
od osób prawnyc h i innyc h jednostek 3240 3240 -
organizacyj nyc h 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
3000 3000 podatków i opłat -

l Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadani a bieżące realizowane przez gminę na 

9000 9000 podstawie porozumieil z organami admini stracji -
rządowej 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem , 
środków z opłat i kar za kOTlJ'stanie 30000 30000 -
ze środowiska 

Wpływy z tytułu grzywien i in nyc h kar p ien iężnych 

od osó b prawnych i innych jednostek 15000 15000 -
organi zacyjnych 

Wpływy z różnych opłat 15 000 15000 -

9 



ł9.!1 ' KU~I (~)(JHR9N&bZmD:ŁICTW,tA . r, . 1() 000 f 
:' .' -

N.A;F.Q!!Q~EGO~ . ~" l ~'. . ""'- -'" 
10\000 -

lit. . -,"'" 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 10000 10000 -
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkam i 

10 000 10 000 samorządu terytorialnego na dofinansowanie -
własnych zadań b ieżących 

1~1! ' ilo OGt?tĘ:~l J86. ~82 ~19 . 85 482 6..4~ ~ '" .,j t 000170 ' 
ŹRÓDŁA DOCHODÓW KWOTA 

I 2 

Dochody wlasne : 49472 359 

1. Podatki: 9437 807 

a) rolny 99000 

b) od nieruchomośc i 6 102287 

c) leśny 102669 

d) od środków transportowych 2 11 300 

e) od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w fo rm ie katty 
25000 

podatkowej 

f) od spadków i darowizn III 000 

g) od czynnośc i cywilnoprawnych 2 786551 

2. Opiaty 3045 282 

a) opłaty za zezwolenia za sprzedaż napojów alkoholowych 390000 

b) skarbowa 82000 

c) opłaty lokalne pobierane przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (za zajęc i e pasa drogowego, wpływy z op łat za 2569 482 
gospodarowan ie odpadami komunalnymi oraz inne) 

d) opłata eksp loatacyj na 3800 

3. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 31 850000 

a) w podatku dochodowym od osób fizycznych 3 1 750000 

b) w podatku dochodowym od osób prawnych 100000 

4. Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 311 777 

w tym: wpływy z różnych opłat 246 550 

5. Wpływy z gospodarki gruntami i nieruchomościami 529 913 

w tym: wpływy z opłat z tytułu użytkowan ia wieczystego n ieruchomośc i 140000 

6. Odsetki od środków fin ansowych gminy 157620 

7. Wpływy z usług 3 010000 

8. Pozos tałe dochody 1 050020 

w tym: - wp ływy ze zwrotów dotacji oraz płatnośc i, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

23 269 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych n ienależn i e lu b w nadmiernej 
wysokości oraz wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacj i 

- wpływy z różnych op łat 28000 

10 



9. Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 30000 

w tym: wpływy z różnych opłat 15000 

10. Wplywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 34800 

11. Dochody jednostek samorządu terytoriałnego związane z realizacją 
zada.! z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań złeconych 15140 
ustawami 

Subwencja ogółna 17 956197 

l . Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17956 197 

Dotacje 19054263 

l. Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu palistwa na rea li zację zadań bieżących 
3917923 

z zakresu admin istracji rządowej oraz innych zadali zleconych gminie ustawami 

2. Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu pai\stwa na rea l izację własnych zadań 
1443479 

b i eżących gmin (zw i ązków gmin) 

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa na zadania bieżące z zakresu 

) 
admini stracj i rządowej z lecone gm inom (zw iązkom gmin, związkom powiatowo 

12 977 000 
gminnym), zw i ązane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stan owiącego pomoc państwa w wyc howywaniu dzieci 

4. Dotacje ce lowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz ś rodków, o których mowa w 811. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

458 581 
ustawy, lu b płatnośc i w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przezjednosIki samorządu terytorialnego - dochod)ó mai ~tkowe 

5. Dotacje celowe w ramach programów linansowanych z udz iałem środków 

eu ropejskich oraz ś rod ków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
155673 

ustawy, lub p łatności w ramach budżetu środ ków europejsk ich, real izowanych 

przez jed nostki samorządu terytoria lnego - dochod)ó b i eż~ce 

G.Dotacja ce lowa otrzymana z tytułu pomocy finan sowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofin ansowanie własnych zadań 10 000 
bieżących 

7. Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy fi nansowej udzielanej między 
jednostkam i samorząd u terytorialnego na dofi nansowanie własnych zadań 43 418 
bi eżących - dochod)ó bież~ce 

8. Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na zadan ia bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumie,i z organami adm inistracji rządowej 9000 

9. Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na realizację inwestycj i i 
zakupów inwestycyj nych własnych gmin (związków gm in, związków 39 189 

nowiatowo -Qminnvch) 

OGÓł"EM DOCHODY 86482819 

l J 



l 



!OL z t eUOJ1S 

I 00'0 

100

1
00

'0 

00'0 

00'0 

00'0 

~
'O 

00'0 

00 

~ 

i
'O 

00'0 

00'0 

000 

00'0 

000 

OO'~I'« 

'O 

'O 

00'0 

00'0 

OO'elB tl 

[Ci 

fOO'O roo:o 

I 00'0_ I oo' t tl:SOI 

9L 

' o5;oMOIP\le~ 

IlNorud '!óIoł<}d$ 
GIl""9P1lf.11M 

;łlUi>IS;j'''''''lIrJII 

"'9Il'nPf1"b~e 
a<))Iqo I dmt82 

-

'" l llld I lSn S U8 
No l_W ..p.(J91~ 

6'M9H~ 

W3!'PPI' 
l OOeMO$lIeUlJ 
.A:WęJ6o.od ilU 

w~, ... 

ol5G12 

00'0 

00'0;;11 IS6' 

OO' ISI t9II t 

00 

00 

0'0 

00'0 

OO'SIIIł IS6' 

OO'IS I t96t 

00 

rc;o:o 

~
'O 

00'0 

00'0 

l 00'909 MiG t l 00'909 Hi5 t I 00'0 

ocro 00'0 

OO' t 611199 ~- 00'0 

00'0 

00 

I 000 I 000 
00'01 11 tJ) ' 00'0 

'rot SOli ~ . 

'OO'i 906 9 

" 
aulb,(l$nM .... 

Aón~n 

13b.\1S~1I 

I 00'061901 I 00 '0 

aM(I~\l1rew ,,- "6n!p~ 

I..§.: 
l§I: 
i 00'0 

fOiiO 

~
'O 

00'0 

00'0 

~ roo:o 

100'0 

r :~:-

I OIro 

00'0 

00 '0 

OO'OOOOOC ~ 

oo'OOOOOt ~ 

00'0 

00'0 

il' QV6-~ 

roo'O 

O'~9Ql 

~ 

I .. , 
_ O~)'~ t!,l 

~ 
~ 

~ 

00'0 

oo'til8t 

on 

~ 
~ 

I oo'oso li 
~ 
~ ~

,O 

00'0 

00'0 

00'0 ~
oO'O 
00'0 
00'0 

00'0 ~
,O 

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 
00'0 
00'0 

00'0 

'O 
I 00'000 m I :'OSOlL 

fOO'O roo:o 
fOO'O 

fOO'O roo:o 
fOo'O 

" , 
IbulU.M6 No eMOW 1Ph91'! 

~
'O 

00'0 

~~-
I 00'0 

m:'O 

00'0 

00'0 

m:'O 

00'0 

00 '0 

~
'O 

00'0 

00'0 

~
"'O 
00'0 

00'0 

J 00'0 

~ 
.. 
00'0 

00'0 

11"1r.l1Uod o 'M9~P<»S 'If)Aunbll 'IIIlPU 
Il!d I ISn ~ IJIl I 

... "~ , Z AIe,dAA<. IJ.I9łVIlPl' Q9S0 :(;l~Z1 I;r.)i!zaoq eOllepez I lPho
O

l/1ll!1S 
2 alłllMOSUO!U~ aU elua~ eU :.beICP lP' ~be ~,,8ru 2 

AwltlOOld Gllul1....z ,~)epA.M 

3Uan'I'U 
1(.1411 po !lIPIrf'I5 

t !1\J'npol6e uAJo. 

BIIIlIWpM. 

"."" 

069) Z 

I 0000" I 
00';(9 t9I: ~ - OCl'gt9-.,gg l 

g§l:lłZ_ _ l -oo'lI98z 

00'0 I oo'II9g l 
00'0 

~ ooo 
~'oso_II!~_ 

~ 
~ 

00'0 

00'0 

00'1I9Q ~ 

00' 0116 I 

00'0 

OO'Oi!i I 

oo'oso 9~Z 
~ 
~ 

I OD'OSO ggZ I ::~ 9Bl 

~ 

~ 
~ 

~ 

·,p.(McI~~pI\Q 

~,,~~r 
1~lep.W. 

~ 

00'0 

00'0 
00'0 

00'11611 OOZ 

00'0 

00'0 

OO 'II611 06Z 

9 

;a;)h "IQ .. -

00'0 

00'0 

00'1I9g l 

GO 

JII6 I 

'OV5 I 

" 

00'0 

DCl' t 511 ~gg l ' 

oo'os~ Zt611 

OO-gs908l S 

00'0 

I 00'000 O~Z 

00'0 

OO'D I Vt~l' 

00'000 O'iZ 

00' ~6 9 ~5t S 

00'0 

CO' t Ol 

OD' II6t Ltll 

S 

"Od 

.v.ruClqZ VOdSIIWI .A:1I11ll!61 I 1'0009 

~~ ! ll'*"'IU.L ... 

~I!lIet7P Cłl!JSClod I S6010 

GIII~n,,~ 
Or.l' lItnt AQ11 I OtOIO 

lj:K'IIIIWlod 

_lS,!~",1 

I opwt!IW2 od 

~ eu!kJel1"1l5 I IlMOOłl90PIIM CJn)lIf\Il'i~I,UI I 01010 

OOJ~H~;'l,..-.J 
:;'UpOM abeJOllow I WOlO 

(jJoO,p alJolOl l OM(.)IIJtołl I I 010 

> < I' ',' 

ll"UN r l'llplGłI I te010 

HOZ e!U~aZJM LZ e!up Z euuołqer AU!W~ Apeł:l HOZ/8LI:IIIIlX JN AteMlpn Op Z JN >t!UZ::>l?łeZ 
1lp\:1QVł'Q'lIllll • ~ON. 

VNNO'1lIVf on-so 
,l\..\\Ul'iP V (lVlJ -



d i'& •• E 

1* ·· I* I ~ ~Ią . l ' I ~ l ł IL I§I§ I. I; 
I ~ I ~ I ~ Iii 

I " I ~ I ~ I ~ I ~ .. I ' I ~ I ~ I ~ I ~. I ~ I ~ I ~ I 

I ~ I ~ I ~ I ~· I ~ , I ~ I ~ I ~ II ~ I ~ II ~Ę I ~ I ~ I ~ II !} I* I ~ . I!} I ~ I ~ I ~·I m l ~ ll* I ~ ~· I ~ I ~ I ~ I 

1 8 1 ~!} m· I ~ I ~ I ~· II ~ I !} ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~.~ ~ . 1 !} 1 ~ 1 ~ 1! ~8 1 : 'H ~ I ~ II ~ I !} I ~ I ~ . . I ~ 

. 
§ 

ł ł 
! 
i 

ł 
ł 
ł 

) 



łt ,i I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I · I ~ . I ~ I ~ I ~ . 1* 
I. I ~ I ~ .. 

,"," J':::! I ~ I ~ 1* I* I ~ I ~ . ~I~ I&I' ijijij I ~ Is I ~ I ~ 
I ~ l! UHn~ ~dH. 

"'~ -g o:i -. 
- . 1* l ł lł l ~ l ~ l ł l ~ I ~ I ~ . I ~ I ~ I ~ . I ~ I ~ I~ . . . I ~ I ~ .. I ~ I ~ I ~ 
i~~ I. I ~ IH 
l" I ~ I ~ I ~ I ~ , ! 

1 ~ 1 ~ l i l i l ~ . I ~ I ~ I ~ . I ~ . · I ~ . I ~ I ~ I ~ 
• ! 
~ł I ~ I ~ I ~ l-

E 

I ~ I ~ I ~ I~ . I. I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ t 
ł 

I ~ 

li' I ~ I ~ . I s l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I ~ ~ I ~ I ~ I ~ 
~~ I ~ 
&& 

) 
1K I ~ I ~ I ~ I ~H I~ g . I ~ I ~ 

l! H!lIH~ . , . 
,;~t . ~ . I ~ I ~ I ~ In~· ~ . I ~ ~ I ~ I ~ , .. 
~'~ ~ 
l ~ '" 

~ 
i 1" 1' 

iłt i~I~I ~ I ~ I ~ l ł ' ~ ' ~ l ł l ł ' ~ l ł . I- I ~ . 1 ~ l d lm l ~ 
1,lil- I ~ I; 

i ·~ f I- 1* l i l ~ I ~ l i 1 ~ 1 ~ 1 ! l ł l ~ i ! . ij I ~ I-
N 8 i 
łi~ 
t' 

i~f I ~ l ł l i l ł l ~ I ~ I ~ ' ~ ' ~ l ł l i ' ~ I ! . I ~ I ~ I ~· 1 - l d l ~ 1 
H~ I* I ~ I ~ I ~ 'Im Iii 

I ~ ' ~ I ~ l i l ! ' ~ ' ~ I ! 1 ~ 1 ~ 1 ! l ł l ~ l i l ~ l ~ ij~ I ~ I ~ r . . I ~ 1 ~ l w a lo 1,1- ~ . I ~ I ~ I ~ H 

I ~ I ~ 1~1~ 1 ~ l i l ~ I ~ I ~ l i l ~ I ~ l i lł l~i . I ~ I ~ . I ~ . I ~ I ~ .. 
" 1" 1 I·IEIE I ~ , I : I ~ 1:1;1i! l!i li! I ~ I ~ • l" 

I li! ·111111 ·1111 . liliI I ł I ł 
s , 

~ l 

~ I- ~ ~ • , .. 
[ , 

ł 
, • 

" ł ~ ł 
j ! 

ł " l .i 
;; g ~ 

~ II s 
i 

, 
j • ~ . IM j I l i 

~ i , 
o < 

, 
~ ~ ~ " j IN ~ " , 1- . 

" a 



oz.a! I RozdZI&! Nazwa 

'" 

". 

2 

75023 

3 , 
u~ omln (miast I m.a>!. na PfiIW3c1l 
pOW13lu) 

75075 I Promocja Joonostek samorząd u terytorialnego 

7309~ I PO~Q.1 3t.l d.uałalnośt 

75 101 

Urzędy nK.Zelnych O'll"nów wJadą 
paiaslwowe). koni[1)/; I ochrony Pf_a onu ..-

U"nldy nilCle lnych orllilllÓ'W wtad~y 
paiislwOWel. kontrol. , ochrollY praw;) 

BeZp'ecl.ełlS1W<Il"'bI,czne . odwona 
przecrwpo;tarowa 

7540. I Korncooy WOjewódzkre P<llig' 

IpQcd zmillnłJ 

l'WIęweJlle 

po zm':lIlaCl'l 

przed ~mian~ 

znvoieJsaOlo 

lWÓęksl.e<1'" 

po zmianacl'l 

przed ZmIaną 

pn:ed zrmanll 

zffinoeJszefUc 

zwiększonie 

Plan 

5 
7 &a9 346,00 

'.' 

'.00 
246751,00 

278 130,00 

-29 379,1 

:n 425,00 

17 42~ 

""" , 
i.OO 

n 425 ,00 

g 9S9,00 

0,00 

' .00 

9989,00 

' .00 
'.00 

0,00 

'.00 

'. 
SO 000,00 

WydatJu 
bielące 

6 
76G8 196,00 

' .' 

'.00 

246751 ,00 

276130,00 

1,00 

17925,OCl 

17 925,00 

71 925,00 

9969,00 

' .00 
' .00 

9969,00 

'.00 

'.00 

' .00 

WOOltOD 

" 
W'ldalKI 

IOOno>!.ek 
budł ela.o<yCl'l , 

W)'naorodZC~la I I z realiza cją ICIl 
9..la.dlu od nich 51óJlulowyd! 

naliczane zad.afl, 

8 
e 0;;"";76,00 

0 ,00 D.' 

0,00 O,, 

10 996,00 6093876,1 

10 996,00 6093816 ,1 

'.00 

174130,00 

174131 

'.00 

3425,00 

3425,00 

99S9,00 

'.00 

' .00 

99a9,OO 

'.00 

'.00 

'.00 

0,00 

... 

~ 
6270,00 

~ 
' .00 

>.00 

0.00 

3325,00 

0,00 

332!., 

3 325,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9 
iffii20-:OO 

0.00 

0,00 

167860,00 

\671160,' 

0,00 

3425,00 

3425,00 

3425,00 

6664,00 

0 .00 

6664,00 

666-4 ,00 

0.00 

0.00 

6664 ,00 

0,00 

0.00 

0,00 

l. legO. 

?_O!IICj_e _M 

10 
- ii,ocf 

0.00 

0,00 

' .00 

0 .00 

' .00 
>.00 

>.00 

0.00 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0 ,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

rzecz 056b 
tlzyc:;mych: 

11 
'1"000,00 

0,00 

'.00 

O. 

0,00 

o .. 

~,' 
.4000 

'.00 

0.00 

54000,00 

>.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

>.00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

Jinansowona z 
ud~iatem 

!lodloÓ'W, ° 
kl6rych mowa w 
an Sw. 1 plrJ 

2i l 

12 
l'O'roO,oo 

0 .00 

102e 

iO"2( 

· 29 3711,00 

0 .00 

7462 

0,00 

0,00 

0,00 

14 500,00 

,. 500,00 

-

o. 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

' 00 
0.00 

0.00 

wypłaly Z l ytulu 
poręczeni 
gwaranq, 

13 
0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

...!!!. 
0.00 

0.00 

0,00 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0 .00 

0,00 

ob~luga długu 

14 
0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

1,00 

~ 
0.00 

0.00 

0.00 

O .. 

' .00 
0.00 

0.00 

0,00 

' .00 

0 .00 

0 .0 

0,00 

W)'IlatJ<> 
mająlkowe 

15 
81 152,00 

0 ,00 

'" i'i'; 

Inwestycje I 

~akupy 

lnwe~ycyjrle 

16 
81 152,00 

0.00 

" 152,00 I 111 152,00 

0.00 

0,00 

0 .00 

--0:00 
0,00 

'" 
'" 

0.00 

5 500,00 

~ 500,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

'.00 

0.00 

0,00 

0 .00 

--0.;0 

0.00 

5 !>OD,OO 

>.00 

J,OO 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

Z lego 

udziałem 

!lodkÓ'W. ° 
I ~~6~':"-",~.~ 

0:00-
0,00 

0.00 

0:00 

1.00 

0 .00 

""ii.OO 

0.00 

ssoo:oo 

~ 
0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

ukup i objęcoe 
akq ! i udzoałów 
Q "'~ wniesienie ....... " sp6!et pr.Iwa 
łlandlowego 

1il 
0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

'.00 

0.00 

0.00 

0 ,00 

0 .00 

~ 
0,00 

0 .00 

0,00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 ,00 

0,00 I 0,00 

Strona 4 z 1S 



--
"'" 

,o"" l tego: 

Z legO wyda1~i na .. tym 

Oz,ai Rozcuoal • N.~ ,"o programy n. programy ukup l olltęae 

WydatIu hn3łlsowarM! l "", .. ntlllnsowane ( a~qI i udval6w 

""- -'" wydallu l:Wl'łl"ne doIaqe "" 
~eniana UClz_m wyjll3lyZ Iyll .... rn'IJ'l1kow<: 

inwestyc,e , 
udz_m ""'l Wl\lCSłenle 

Jednostek wynagroGz .... 'a I t reall~aq.ll K:Il zadania bletąee 
rzecz o:;Ob 

ś.odluM. O 
PQręc.leń , Ob$Iuga długu z.awpy 

wkladÓWdo iWadluod .... cn ~)'cnn.e Yodkó..-. o lKIcltelowyC/l. 
1l8t,,;,tan .. 

statutowyd\ IIz'jCInydl ; 
klÓfyd1 mowa w \!Walaną! 

IlIÓfyC:II mOWll w spółek prawa 
zadań. An. ~ .. S1 l ptl al1 SUM l otJ2 handlowego 

2.3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ,. 
paeo:llm13ną 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Kanmndy p<)W1 atowe Państwowej Stra!)' VllmejSleme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
15~ tt 

Pt>1amej .o<iękSle<11e 30000.00 30000,00 0.00 0.00 0.00 30 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po l.m,atlscn JOOOO,OO 30 000,00 0.00 0.00 0,00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zrruanq 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmnleluerlle 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwię~slenie 30000,00 30000,00 0.00 0.00 0.00 30 000 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

p{) .all,ynac~ 30000,00 30 000,00 0.00 0,00 0.00 30000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 406 993.00 246 077.00 218077.00 5.4 400.00 163677.00 0.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 1$3 916,00 lS6916.oo 615.00 0.00 

!mme~erlLtI 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
754\2 O<:~o\nlCZc straże pożarn e 

0.00 0.00 0,00 lWI~k5l.erue 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmoanadt 406 993,00 246077,00 216077.00 $04 400,00 163677.00 0,00 30000,00 0.00 0.00 0.00 156 916 ,00 1~ 916 ,00 6 15,00 0.00 

pucd z.nu,,,,, 406 9g3 ,OO 248 077,00 2111 077,00 ~ "00,00 163677,00 0.00 30000,00 0.00 0.00 0.00 156 916 ,00 1511916,00 6\5,00 0.00 

zffiI'Iol!'I$lel1le 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 "'O 0.00 

1,Uet\le o,oa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 "'. 0.00 

po tfTIl;)"ao;h 406993.00 248077 ,00 2111 077 ,00 5.4 400.00 163677.00 ' .00 30000.00 0,00 0.00 0.00 15l1916,OO 15l1916,OO 6 15,00 0.00 

pInd ~moaną 5400,00 5400,00 5400,00 ' .00 5400,00 ' .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 

noejS7e<1ie 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 "'. 0.00 
75414 Obrona cywolna 

twtęłlszeme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 ' .00 ' .00 

pozl11lanach 5400.00 5400,00 5"00,00 0.00 5"00,00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 ' .00 ' .00 

)lf'Zt.'<I uniaflą 5400 ,00 5400,00 5"00,00 0.00 5400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' .00 0.00 0.00 

unmeJuelll8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 

cwięksLel1le 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po VllIanacłl 5 400,00 5400,00 S 4tlO,OO 0.00 S 400.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pi7.ed zm,aną 27 554,00 2500,00 2500,00 0.00 2500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2505.4,00 250s.4,00 0.00 0.00 

zmnlejszon'e 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
75421 Zarządzanie kryLysowe 

lWiękuen .... 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 7.m'~naeh 275501,00 2 500.00 2500,00 0.00 2500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 25 0 501,00 25 054 ,00 0.00 0.00 

p,u'd zmianą 2 7 5~ ,00 25{)0,00 2 500,00 0.00 2500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 25054,00 25 054 ,00 0.00 0.00 

!mniejs~eme 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiękuenlo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 ",. 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po vnjanaGll 27554,00 2 500.00 2500,00 0.00 2500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 25054.00 250$<1,00 0,00 0.00 

przed zm.aną t 100,00 1100,00 1 \00.00 0.00 \100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 

!mnicjuanle 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
7S<1711 U~an1e ~ll1k6w klę!J< zywiołowycll 

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ZWlększ.enle 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 l 100,00 0.00 l 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pn:ad vnianą l 100.00 1 100,00 1100.00 0.00 1 100,00 0.00 0.00 ' .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

moiejsz.enie ' .00 0.00 ' .00 '.00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

u.zcenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' .00 0.00 0.00 ' .00 0.00 ' .00 0.00 0.00 

po tmallTlaell \100 ,00 l 100.00 l 100.00 0.00 I 100.00 0.00 0.00 0.00 ' .00 0.00 0.00 ' .00 ' .00 0.00 

przed UmllTlą 21000,00 1000,00 1000.00 0.00 1000.00 ' .00 0.00 0.00 ' .00 '.00 20000.00 20000,00 ' .00 '.00 

lmf\lcJsZ&nie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' .00 0.00 0,00 ' .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
75<1115 Po~ost;>ta dtiała~ 

twiększeme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

polmianach 21000,00 1000,00 7000,00 0.00 1000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000,00 20000,00 0.00 0.00 

prud l.Ruaną 21000,00 7000.00 1000,00 0.00 7000,00 O.W 0.00 0.00 0.00 0.00 20000,00 20 000,00 0.00 0.00 

vnnkllszcnje 0.00 0.00 O" O.W 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

LWlękUCTII& 0,00 0.00 0,00 0.00 O'" 0.00 o." o." 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po lml.na~h 21000,oa 1000,00 1000,00 0.00 7000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 20000,00 20000,00 0.00 0.00 

Strona 5 z 15 



! ił 

łUt 

! z 

I ~ 

I ł ~ 

I" . 

I ł I ł li 

I ~ I ~ I ~ I ~ . · I ~· I ~ I ~ I : 
I ~ l' ' ~ 1 0 l" 

1111 l ł l 1 I ł II 

l 
f 
" 

• 
~ 

1---1 h 
li 



D" at I Rozd.oal N.~ 

80104 I P"ed~l1<ol a 

80 I OS I PrudSl.kola 5J11!Cjallle 

80106 I kloe (om,y wychowania pt2edszkolne<JO 

80110 l G imnazja 

80113 I DowoJ:e<Jioeuc,.uu6'wdo!ol _óI 

~0 1",6 I D<lbztak:a.nif: i doskonalenie nau~cocl, 

lWIększeme 

po zmIanach 

l~ 
po lmianadl 

lpo zmianach 

P., 

0,00 

0 ,00 

55291,00 

~ 
0 ,00 

0,00 

55291,00 

-25 000,00 

0,00 

924 ,1 

>,00 

0,00 

0.00 

_ .. ... ,.,. 

-

702, 
,,~ 

>,00 

0,00 

~ 
55 291,00 

0 ,00 

0 ,00 

SS 291 .00 

-25 000,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

.,..,. 
Iwnosl<:k 

bucUt:lowyd1, 

-,500v, 

'.00 

0,00 

0 ,00 

~ 
0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

~ 
11 025.00 

jjo,6,OO 

ż lego 

Iwydlltkl .<WI.llane I ""'"cje na 
"'Y""O"odzcn,a I l rea~laqll icI1 zada"", bieżą~ 
~d~, od niCII $UI.ulowych 

naltcUln.., Ladań, 

>,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

O.' 

0,00 

l 'M177' 

0,00 

0 ,00 

N~ 

-15 OC 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

~ 556.00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

~ 
;5291.00 

0,00 

0,00 

SS 291,00 

62.00,00 

0,00 -25000,00 

0,00 0,00 

2. 400,00 91 000, 

7972,00 2!t4 030, 

0,00 

' .00 
~ 

0,00 

rzec:.!: OloÓb 
IlL)'Unyd1 , 

11 
53 ~ 4a.OO 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 .00 

0,00 

-Z legO 

wyd3lUna 
progfamy 

linMlt.OWan.e • 
lJdlOl>lcm 

"""",Ow O 

~61}'eh mowa .. 
lW1 ~w , pM 

" , ,,-
0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

~ 
0.00 

0,00 

wyptaly llyt~ 
poręC.len , 

lJWiIl'arą 

13 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0 .00 

0,00 

0,00 

--0:00 
0:00 

oI)sIuga długu 

14 

0.00 

0.00 

0,00 

0 .00 

-roo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

w",,~ 
m:lJoątl;""", 

15 

0.00 

0,00 

0.00 

221631,00 

221 6: 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0:00 
0,00 

rnweslyqe, 

~~'" 
In_Sl~'J"e 

l. 
0.00 

0 .00 

0,00 

0,00 

221 631.00 

0 ,00 

0.00 

221631,00 

22' (131,00 

0.00 

>,00 

0 ,00 

0 ,00 

--0:00 

0,00 

0,00 

0,00 

lle-gO 

"'tym 

na PfO\II.rny 
f,nansow_z .... -
~ków. o 

llIilrych..-w 
atC S UM I pI<:l2 , ,. 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

-c.oo 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

----0:00 

0,00 

0,00 

Ukupi lltItęCIe 
al(q' i ud~lalów 
..... ~ wniesiI:<l ... 
włJadOwdo 
~kp'awa 
handlowego 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-0:00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0:00 

O" 

',00 

0,00 

0 ,00 

SIrona 7 z 15 



nUt I ~ 
I Ę . 1 8 1 ~ 1 ~ . I ~ I ~ I ~ . I ~ I ~ I ~ 18 I ~ I ~ ! ~ I ~ I ~ I ~ I* I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ 

n t!2 

In 1~~ I~ 
Ig 

IM I: 
I ~ I ~ I ~ . I ~ I ~ . I ~ ~~ . I ~ I ~ ł ~~ l i l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I ~ • < 

g% ~ I ~ Pl ~ I ~ I; 

I ~ I ~ . I ~ I ~ I ~ . I ~ I ~ . I ~ ~~ . I ~ l ł l ; ~ij l i l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ .. , o I", 
~~ I ~ I ~ I ~ 1:1: , 

ł I~ I ~ I ~ I ~ . . I ~ 18 I ~ ~~ . . . 18 g l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I ~ I ~ I ~ . . . 

i 
2 I ~ I " I ~ I ~ I ~ .. I. I ~ . I ~ 1 ~ 1 8 . Ig I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ > i~ I ~ I ~ I ~ . 
"O, I ~ i it 
t 

I !'IHH~ . 
~ . 18 . I ~ I ~ I ~ . g l e l § I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I ~ I ~ I ~ . 

lU ;~i I ~ ) 

. ~ 1 " l ł l~ rąl ~ l ~ r 18 1* · 1* · ;.s!": 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ l ł l* I ! I " 1* I ~ I ~ go~ I; I ~ . 
t1~ [ 

l"' 
~ 

ił 1/; 1;;1;; 
I ~ l! Iii 

ł ł~ 1 · l ł l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ł I ~ I ~ . 1~ 1 ~ 1 ! I ~ I ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ I ~ijl i l ~ I ~ 1 8 1 8 liii I ł I ~ 1°1;; I; l' 1 ~ l o I ~ I ;;· I ~ I ~ 
I; .!!'5 1 8 1 ~ l i l ~ 

l! 
I ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ l i · 1 ; 1 ; ~ij l l l l l ~ I ~ I •. ij l ~ I ~ ~iii I_ 

l~~ 
r' 

I ~ I ~ l: I ; I ~ lii i" l" 

B~ f 1 ~ l ł l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I ł 1 8 1 ~ 1 ~ I ~ I ~ I ~ '* i ! I ~ I ~~ I ! I ~ I ~ 
II II I ł łłi I ~ I ~ I ~ 1"1- . 

1,.1. 1 8 1 g l ~ I ~ I ~ . Ig I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ ij~ijl! I ~ ' ~ 
II II li ~~ I w l ~ 

~E I ~ Iz I ~ I ~ I ' I ~ l· I ~ 

i I w l ~ I ~ I ~ le l" 
I ~ I ~ 

l ł l l l l I ł I ł li 
,~ - ~ ·'fi ł 
ł [ ;;! I!I!~ 

j I ~ 
•• .1, 

Ui rlii'" 
ł i~ ~ ll .c ~ a. fi 
, ... ~~] ~ ł:qh • 

f 8 F~~ł ·'"l" ~ 
E -a-Cj 5~ • · .. J~ ;t t .".;: ~ 

~ ~~~ u 
.~ .~ ~~j ';ij 

~ i 
i~~~ i hjot 

t 
& ·~El~ ... - ~ IM " J; ::1- ~~~~5,;( ~ 

~ 'liii ~ • ~ .. ~ s. .~ ~ ł~ ,g8 ~ ~ 
o: "'''' .. o • 

• . 
j IN · • · . 

• i • 
~ 1- ;; 



8 i· ~ ~~ij ~ I ~ . l. I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ 1 ~ l o . l. 
pf 
tU 

l łU i ! . lo ~~~ ~ I ~ .. Ig I ~ I ~ I ~ . I ~ I ~ I ~ 
l! I' H~ 

~~~ I ~ I ~ I ~ I ~ 1 ~ l g . I ~ 1* 1 ~ l g . I ~ I ~~ . ..~ 
• < 1:1: I; 
i~i 

I~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . 1* I* I ~ I ~ . I ~ I ~ 1 ~ 1 ~ l g 
2 ! o. 1; 1; 
H , 

ł I ~ I ~ I ~ I ~~ I ~ ~ . I ~ I ~ i ~ I ~~ ~ . 1* · I ~ ~ ~ . 
ł 

L 
? 1i ~ 1"1"1" 1"1" .. 
~t! p. 

) -iH" 
I .~ ijijij I ~ I* 1* I ~ I ~ ~ I ~ ... ~ = o IHlu I ~ 

~ . I:: I ~ I ~ I " I ~ I ~ 1 ~ 1 !:li l ~ . I ~ I ~ I ~ 1 ~ l ł l ~ . I !: I ~ I ł I ~ I ~ . . ~ 
" 1 ~ l ij 1& I ~ ~ ~ 

~ I ~ 1 ~ 1 ~ l i 1 ~ 1 !: l i I ~ I ~~ . . Igl§ I ~ I ~ I ~ 1 ~ 1 ~ l g 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 8 . I ~ I ~ I ~ I ~ 
i I ~ I ~ Ig I" I ~ 

ii! I m l ~ I ~ I ~ I ! ' ~ ' !: l ł l ! I ~ ' ~ I ~ . 1* I* I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I ~ I ~ I ~ . I ł 
I ~ I ~ 

" ; 
~~~ I ~ I* I ~ I ~ I ~~ ~~ i . 

Iglg I ~ I ~ l!: r~ I ~ I ~ . ~~ , ~ I ~ . I ~ 
m I ~ I ~ ~ 

"f r < 

2' f I ;; I ;; I ~ I ;; I ;; I ~ 1 ~ 1 ;; l ł l° I ~ 'i· I;; I, 
rlj 

IJ ! I ~ I ~ I ! I* I ! I! I ~ I ~ . I ~ I ~ I ~ I ~ I !: l ł l ~ I ~ . 1 ! l i ' ~ . 1 ~ 1 ~ l i I ł 
~8 

H I- lij 
) 

I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~~ 1~ lt l ~ . Igl. I* I ~ , 1 ~ l ii Iii l. I , I :I~ 
< 

I ~ I ! ' ~ l ł l ~ . 
I ~ I ~ 

I g~~ . ~ r"~ l i I ł . 
1 ~ l i li 

II I ł ·1111 li Ił I ł 
. 
< - >-,. 

ił !.~~lI 
~g~~ 

! • ,; "" ~ ł •• lIi o 
, ' 

~ 
, 

~ jl 'B' ,: 
1 ~ łi ~ j .' ł " "- ~ 

ł " 
.. ,; ,Iif'" l· 

! 8 • 
, 

~ Hi j !1 , 
I 

8 ,t> ~ s 
ł • ! ~ i ~ J f L ł Oj d 

~ IM , ! j ! ~ ~ ,2'3 j-:t~ , ~ o E] li: ~ §] • • II) ~ &. 2 

ł IN ~ 
, , 

~ 
. 

~ • " ~ 

~ ~ 



! ! o i . I ~ H hi I~ .- 'l ~ł 1 2 

>oN ~i I ~ 
Ir 
l! q,oi !!"'.2! .. 

u~]~~~ 
.... 'g $'" ., h 

~r;: '~ I ~ 
1:'=>>. I~ 
i" - ! 

I ~ 
B ~ 
i~ I~ · .. E 

l. l .. , 
~ 

ir[ "' [t 

HiH,h~ . ., " , 
'~~ł I # I ~ I' 
~~[ 
.!t:! ~ 

l! , 

ił [::e 

l Iml! 
f ' 

l" ;~ ~ 
' .. I ~ e ... ,t! 
goi ii 
t~ <: 

dl I~ I ! . " -r~j 

l. 
~~ 
iM I ID I ~ [ H 

1~ ln • < 

~ 
z I· 

- IM 
• 
~ I ~ 

• 8 

I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I . I · I ~ I ~ 1* 1* 18 

1* Wg 1* · I ~ 1* 
I ~ I ~ I ~ I " . I ~ I ~ I ~ I" . 1 ~ 1 ~ 1 8 

I ~ I ~ I* I ~ . I* [s ~~ . 1 ~ 1 ~ 1 8 

I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I ~ lo . ~~ . I ~ I ~ I •. 

I ' I ~ I ~ I ~ I ~ I " . I ~ I ~ I " . ~~ . 1 ~ 1 ~ 1 8 

I* I ~ I ~ : ~ I ~ I ~ I ~ . 1* " 

Is l ~ I ~ I ~ I ~ .. . • 1 8 1 ~ I ~ ;m· I ~ l! ~ I ~ I' 
I" . ~ I ~ I ~ 

I ~ 

I ~ I ;* I ~ I ~ . I ~ I ~ . I ~ Iii! . Isls 
I ~ 

I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . l. 
I ~ I ~ I ~ I ' li 

I ~ I ; 1 ~ 1 ~ 1 i! 1* 1:; . ~ ~ I! I ~ , . l. 
I ~ 

I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ , li l!l" I g l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ \. 

I ~ I ~ li ii 
Isls 1 ~ 1 ~ l i . I ~!S . Is 

1 ! 1 ! ' ~ i ~ , 
I ~ 

· I ł l l ł li li ł 
~ , 
< 
! % 

! l ~ 

~ ! 
i , 

! i~ 
• J 

o., 
• h • o '0 . . 

~ !i " ~ 

ISI* I* . . I ~ I ~ 

1* 1* I ~ I ~ 

I s l ~ I ~ I ~ I ~ .. I ~ I ~ . 

1 8 1 ~ 1* 1 ~ 1 ~ 1 ~ . I. 

1*1* 1"1" . I~ I ~ 

I ~ I ~ I ~ : ~ I ~ I ~ . I ~ I ~ 

I ' I ~ ~ ~ ~ Ip I ~ I ~ 

IP~! li I ~ 

I ~ I*I* I ~ . I ~ 

I · I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . . I ~ 

I s l* I* I ~ . I ~ 

I ; I* I ~ I ~ I ~ . \s 
I. I ~ I ~ 

1* l ł l ~ l ~ . I ~ I ~ 
I ~ I ~ 

ł I ł 

ł 
1 1 l 1\ • 
ł ł 
• • J , 
• 

• ~ • 

m 

N 

o 

) 



um 1~ 1~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ ~~ 1 ~ .. Ig l ~ I ~ I ~ I ~ . l ~ l ~ l ~ I* l ~ l* . 

łuH" 
1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ l g . I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I ~ I* I ~ ~~~~ . Iglglgl 

! I ~ 
o o I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I* I* I ~ . I ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ . 
.,.!:~ 

j~~ 
" ! 

I ~ I* I ~ I ~ I*I* I~· I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I~~ I ~ I · , ! 

H I", 
, 

I~H·~ . I* I ~ I ~ I ~ ~ I ~ . I ~ ~ .. I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~~ ~ ~ l° .. 
j I ~ 
~ 

• 
~~ l 

I ~ 
. I ~ . I ~ I " 1"1"1"1"1" . I" , , . 

~eo; 
-e.8.~ 
~ 

) 
I'r'" i~ I ~ I ~ I ~ I ~. I ~ I ~ I ~ 1 ~ 1 ~ 1 8 1* · I ~ l ~ l ~ 1~ 1~ 1 ~ 1 ~ . . I ~ 

l! lł'W!i:;b [p~ ri 
i~t 

18 .. I ~ I ~ I ~ I ~ I § I ~ I ~ . I ~ I ~ . I ~ I ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ l g I ~ 
Mg[ I:: I ~ IHi l il~ I ~ j~a' I; 

! 
ł 1 ~ l ł I ~ I ~ I r~ I ~~ I*I* I~ 1*·· I ~ I ~ ~~~~ I ~ I § I § I ~ I-

ifl Im . 
1 ~ l g l ~ I ~ I ~ I* I ~ . 

I ~ I ~ I; 1* 1 ~ l s rsl g l ~ I ~ 1 8 
li 

g§ I ~ I ~~~~ I~~~ ,~ . I ~ ~ .. Isl8 
' ~ '* IP . I ~ ~ c: ~ 

' .. 
l~~ I§ ;; ~ I ~ " ~ 
o~ o 

r· 

B~t 1 ~ 1 § 1 ; 1 ~ 1 ~ 1 ~ l a l ~ . l ci l ~ l ci . I" . 
11, I ~ I" I ~ I" IE 
• 

II I ~ 1 ! l i ' ~ I ~ l i l ~ '~ I ~ ... I ~ I ~ . l. I ~ I ~ I ~ 
,g oS 

łf I: I ;; I § I ~ 1 :i1:' 1 ~ li 
) 

l! 1 "~~~~~ l ł l ~I~ I ~ . . I g l ~ . l ł ' ~ . I ~I· I ~ I 
• 1"1: I ;; I § I ~ l"lml 
• l· 

II li 111111 1 I 1 1 1 ł I ł Ita 
5 ~ • I 

ł 
ł 

~ , o 

1 ! , 
! , 

~ ~ ! 

i , 
ł ~ 1 ]l 'I. 

.~ 
, 

g~ ~~ g : !l ł - " i H • 
~ ~ .. &~ " 

j 

~ ~ 
. • ~ ~ ~ ~ ~ 

, 
~ ~ a 



SL Z lL eUOJIS 

os L9L l' 100'0 roo:o I OO'Wl 6~S Z I OO'ZK SZ; Ol I OO'ZK ~z. O~ I 00'0 

!
" 

00', 

00', 

00', 

I 0(1'0 

100'0 roo:o 

100'0 roo:c 

i ', 
00'0 .,., 

00', 

00', 

'x,., 
00'0 

00', 

100' 

roo:o 

jOO'O 
roo:o 

i 00'0 

Iiio:o 

iOO" 

00', .,., 

00'0 00'0 

00'0 00 '0 

IH LL 

",., 
00', .,., .,., 
00', 

roo:o 

100'0 
ro<ro 

100'0 roo:o 

;' 

00' 
00', 

100'0 roo:o 
g, 

·C! , 
·o5ilN.o1put!1I lPld I JS" S lll' 
eM8Jd lI;wek ... ""'Ow ~\1I 
op ""9PI'I'I"" O ''''9~POJf 

a"" .... a ...... ZI!JO w;>jł!f7P" 
/.";lI.mpn! ,1:11111 I ~UI:NIOSUBII!J 
~p~IqO! dnll"Z ~weJGoJd tu 

wAl .... 

'06:>17 

;)ulAaAJS<)/O\U! 
AdllllH 

' 3bJir:_r 

00', 

00', 

00', 

00', 

00', 

I 00'0 

roo:o 

rooo rco:o 

roo=o 

....... ~~r"w 

.""" 

00', 

00', 

00' , 

00'0 

Hi, 

I 00'0 

["00'0 
roo:o 

100'0 roo:o 

roo:o 
roo-o 

_ . ...., 

rooo 

roo:o 

i
" 

00', 

00', 

",., 

1 00 

l 00'0 

!" 00'0 

00', 

00 

jOO'O 
roo:o 

roo:o 
roo-o 

I 00'0 

['00'0 
['00'0 

00" 
00', 

00', 

00', 

00 

00 

1 00 

roo:o 

~
" 

00', 

00 

jOO'O 
r-oo:o 

roo:o 
I 00'0 

-

l~d L '~I'IS li" I '" !IJu, ",' l'MG lO eMOW IPM;tIll 
! UOln)Jod o '.v.o)"I\PGJ'i 

WIIIl'flpn 
z ;oJeMOSullIIY 

AW1IJ6<Ud 
eu ,~).Cp.(M 

clla l; 

I OO'oooz 

I : ·OOOZ 

00', 

00', 

00'0 

00'( 

00', 

00', 

00', 

I ocro 

~'" 
oc'o 

00 

roo:o 

I 00'0 

100'0 roo:o 

00', 

00', 

00', 
00'000 9, 

00'000 OZ 

00', 

00'0009\: 

00'000 lIS 

00'000 J 

00', 

100'0 roo:;-

00', 

00'0 

oc'O 

00 

['00'0 
roo:o 

I 00'92:5 t91 t I 00'00\ li 

roo:o 
roo:o 
~ 
~ 

'""", 

I 0(r~ I~ Hll9 1 00'999991: 1 00'ł1IOllOl o l I OO'<;Z\ C~1I ~\ 

OO'III~ tol 9 00'999 99t oo'l>eo liO l oo'l>eo ElO L 00'9Z9116'i H bUIł!wZ pavc 
OC ' HLSII 

00', 

00', 

00"S9 \:9 

00', 

00', 

00', 

00', 

rooo 
~ 

roo:o 

100'0 roo:o 

00', 

00'0 

OO'llll" 

00'0 

00', 

00', 

00', 

00 ', 

00'0 

00'0 

00', 

OO"S~ L9 

00 

~'" 
OO'K 

00' 

roo:o 
~ 

00', 

00', 

00 ' ltL611 

00' 

00', 

00', 

00', 

roo:o 
~ 
~ 

00', 

I 00'0 

100'0 roo:o 

00', 

00', 

OC'UL611 

00'000 lIS 

00'000 O~ 

"',., 
00'000 9\: 

00'000 9'i 

00'000 Ol 

00'0 

roo:o 

00 ', 

00', 

'i l'i tZ I 00'196 LU I 00'9l1> zze 

oo'rsc 
00'Z0190 t 

00'0 

JXfl9SJ 

00'1ILI>991 

~ W: OO'UH 

'ZZ\: OO'ZOI 

00'''' 

00'0 00'0 

OCI"91.t lZC 00'Z011l61> C 

00'000 11I6Z1 

00 

OO'ill611 

00'0009$ 

oo'coooz 

00', 

ocrooo9t 
00'000 lIS 

00'000 OZ 

00', 

00'0009t 

00"S1Il9 

roo:o 

100'0 roo:o 

O', 

(lO' rol 961> C 

OCI"OOO 1116 ZI 

~ua'wz p;lVC 

""eUH'w7 O( 

~1I~lS~,)J"'l 

3!II .usl~lIU" 

~ueowZp;lU: 

t,pelleoW2(l< 

~ 

I ~ueowz p~v< 
ipRU1!!WZ oc 

~,u .. ~~t>oZ" 

3IUa2&;~:.oM:l 

~n~~ 

~"'~~~~~ 

' ".",..2 I 3ue'2:)Ij1hl 
apł.MolfI\ejS IP~' po r.PIIf4" ' lp4urn~J I ""kl;ąq "!U,,pel l lPllJbellte3. Z , " 'uolWJ6euAJo. 

Q9!:O l:IlIV eu 3beIOP atleu!"'Z "uep.(M 
l'U I!l'J'InpotIM.'ł 

'\PMIol3łll"ll 
lIoJ<oupel 
.re"," <nb~aoq 

'lIltIPo'iM """ 
06"12 

"'t<'-P"" $ ellOJU:l(I • etJ"",nulO~ ,,~.ępod~ 

;>'>OUl"lll<lV ~elSOlOd I <;6<;';11 

andlllsn ~U'7PO~ I ~O<j<jQ 

AU!2poJ ~'U~J~!dSM I VO~Sg 

~u(lPOl:l !a7nQ ulm)! I tO<;<;Q 

o&UZ:l:\!Od~ 

l!!ual::l"Jdt~1'I Z g""'IU"'! aUle)ŃaWQ 
e'UOlz:>3ldzaąo BU !~PRt'łS lejo 06~uJ.-<",)UaW!l1l 
n7'Snpunj l :>jU32:>PoJ!""f '''''11121'0' 0!!1>:Ir.lP' '"'$ 

ZO,'iQ 

00' 

~'N 11l"7fIZOl:I l )U'~a 



H 1 :e 1* 1*1 ~ . f8ij~ 1* 1* 1* 1* 1* 
l. 

to •• 
gg~;. i~ I~ I ~ I ~ I ~ I ~ .. . . . . . . . I ~ I ~ I ~ ... I ~ I ~ I* I ~ . I ~ I ~ I* . 

l! [!~ ' ~l~ I ~ I ~ lii l ~ .. r~] ~'" 
" ,- 'S t: 

. , .. 
1 ~ 1 ; I ~ i ~ .. I ~ I ~ . l. I* I* I ~ 1 ~ 1 ~ l ł l ~· . ~li:~ 

~~~ I ! I ~ I:I! , 
I ~ I ? I ~ I ~ I 

!' l I-
~ !: 

.! I ~ I ~ I ~ I€ I ~ I ~ I ~ . I* I ~ I* I ~ . I* I~ I ~ 1"'"1 
ił I ~ I ~ I ~ , I ~ I ~ 

ł I ~ I ~ I ~ . ~~ I ~ I ~ I ~ I ~ . I* I ~ I ~ . 
ł 

• I ~ I ~ I ~ . 1.1. I ~ I* I* . I ~ I ~ I* ~i -G' 
;:i~ 
ł&~ , 

) UHH~ I ~ I ~ I~~~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ ~ I* I~~ . . 

ił 
1 ~ I~p .. 

I ~ gigI' 
I ~ I ~ I ~ I ~ iH · I ~ I ~ I ~ ~ ... 

~ 
ł 

18 

fi I · I ! I ~ I ~ . I ~ 
I ~ I ~ l ł l ~ l ą lm I ~ I ~ I! I ~ ,< I ~ I ~ I o" IJE ~~ • 

;fi I ~ I ! I ! I ~ .. 1.1. 1* 1 ~ 1* 1 8 . I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . . I ~ 
~-c: 

I ~ ~~ I-
,~ ,. 

~i I ~ I ~ I 
I ~ I ! I ~ . I ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ l ą lm ' ~ l ł l i l ~ l ~ li fi I " I ~ 

H .' 
I ~ I ~ I ~ I ~ . . . 

1 ~ l i 1"1"1 1 · 1 ~ 1 ! l ł l* . I ł 1* Ił' I ~ 
I ~ I ~ 

I g l ~ l ~ . 1* ' 
Ig 

' ~ I ~ I ~ l i ' ~ I ~ 
i I ~ I ~ I ~ 

I ~ I ~ I 
I ~ I ~ 

. I·· 

I ł ł i ł 
fi • 

~ ! 
, 

~ i ~ f , 
E ! 1 " ł ! t • , ! 

1 
, ! .. 

J ~ • ~ 
1 • i ł ł i 

, [ - ł g , 
~ o 5 o 

.. 
~ l i I " 

~ ~ 
* • , 

5 



I* I* I ~· I : l l ~ I ~ I :l l ~ ll ~ m· 1 ~ 1 ~ 11 ~8 1* 1 ~ 1 § . 

I ~ ~ I ~ I ~ I :~ II ~' I ~ I ~ I ~ I ~ 

18 I. 181g 18 . 

I. 

I ~ 

I ł I ł 
f , 

. 
i 

I ~ 

I ! ' ~ ' ~ ' ~ ' ~ ' ~ ' ~ ' ~ ' ~ : ~~· ' ~ I I ' ~ II 
I ~ I ~ I! I ! I ! I ~ I ! I ~ · . I ~ I ~ I ~ I ~ 

l ł l l IE "'ĘI < 111111 IIIiiI 

. 
" 

~ 

N . 



I ~ I ~ I* I ~ I ~ I · I S. 1 8 1 ~ I § I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ;; I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . 
, 

\ 

ą!qł 
$ .. ~~ ~ 
';''gc: ~.>< _ 

ls. ~ir~ 
:.'l~ ~ .., 

I ~ I ~ I ~ 

.~ 
I ~ I ~ I ~ I* . I ~ I ~ IS . ; °i~. 

l' . I ~ 
§~i~'~_ ' 

I S I ~ I ~ I : . ~ 

[~ ~~1j g 

Is. 
~~ " ~fi 

I § I ~ I ~ I ~ 
l" I ' I ~ " 

1 8 1 ~ 

I ~ i l ~ l ~ l" 
.~' 

;;li:~ 
<0< lO 

I ~ I ~ "CI 

lIi ... ;;; 

~ 

~ ~ ~ 

Im· 
' , 

1 ~ 1 ~ 1 ~ l o . I ~ I ~ I ~ ... 

I" l' \::l 1"1· 
""' 

·l 
I· i~ 

?: '~ 

ł I ~ I ~ I § . I ~ 

ł 19 

I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I* I~ I ~ I ~ I ~ . I§ I ~ '-- I ~ I ~ I ~ ',; '&l g' . "' i[t 
r 

I ~ I ~ I ~ I ~ I : 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ l o I*I ~ . 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ l o . 
I:: L; n, ~ 1~~ I~ I ~ I ~ I ~ 

) Il]H~i 
1 ~ 1 ~ 1 ~ 1 ~ l i I* I ~ I* . I ~ I ~ I ~ ,~.g 'ij' I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . . 

~ 
!~~ 1-
l~g 

I ~ Ił 
18 I ~ I ~ I ł I ~ I ~ I* I ~ I ~ . I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . ~ tl I ~ I ~ I ~ 

I" 
1* 1 ~ . I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ I ~ . 1 ~ 1 ~ ' ~ l i l ~ ' ~ I ~ I ~ I ~ . ~. I ~ 12. 

I ~ I" 
I ~ . I ~ I ~ I ~ I ~ I* I ~ I ~ I ~ I ~ . 
I § I ~ 11 lo . . 
l" 

" ~. •• o, 
r · 

I ~ . I ~ I ~ I ~ I ~ 1 ~ 1 ~ l o .. "Im B~ł ' ~ I ~ I ~ ' ~ I ~ I ~ I ~ I ~ 1 ~ I S I 
I" f.~ E I" 1"1" ," -] 

1 § 1 ~ l i I ~ 1 ~ 'm l § I ' !lm 181s. I § I ~ I ~ .. I ~ I ~ I ~ 
I ~ I" 1;1"1" Id I" I- I" :iii 8 

I ~ I · fI 

I ~ : I ! I ~ Iml: I§ .. . 

l" l o l ~ 
. ml~ 1;1" '"I" I" i l" I" . 

l" 

11 li 11[! I ł I ~ 
H ill~ 1 

, 
i!. 
3 

! 
~ 

~ , :; 1l , 
E , ! 3 

f 
~ 

J ! ~ 
2 

~ 

:i 
i , , 

~ 

ł J 
! I li , 

<5 N ~ X -
~ ~ ~ 

• 
j . 

li • 5 



) 



tvLOA. GMJN'l 
05-110 JABŁONNA 

"Wo). maz.owiec\cie 

-' 

Zalącznik Nr 3 
do Uchwaly Nr XLI 1l/378120 l 7 

Rady Gminy Jab!onna 

z dnia 27 września 2017 roku 

Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych 
na 2017 rok 

J~ ~~ ;&; IBl -' 
Dziar :-s RozdZ:" 

.. , I·,' ~ 

010 

01008 

.' d. 'f\, : '~ : ... " , ' .. ' .,~~ , I ,. "" " I ~ IIlIc~ . .iI ,~,' 
' . ,', "" ' 
'.:~ ,'+\, 'Ziiiiana ', '; .. " 
" (.w~ ~ ':; ',' 

,~~ ~.\ 

.'1,' ' ., , .. 

. Naiwa .zallarua 

I" ' .'~~ -' 

~ ~ -:.:! ~ •. :~ ... , .-., < 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO l 805704 

M e/ior(lc}e wodne 143810 
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na przebudowę 
prawostronnego wał u przeciwpowodziowego rzeki Wis ły na odcinku 
Jablonna-Nowy Dwór Mazowiecki 

143810 

01010 I/nfrastruktura wodociqgowll i Satrilllcyjna wsi - /66/894 

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci wodoc i ągowej 

na terenie Gminy Jabłonna 

Budowa systemu gospodarki wodnej na terenie Gminy Jabłonna -
etap I ( POliŚ) 

W =akres ::::adania wchod=ą prace: 

- kontynuacja prac =godnie :::: podpisanymi umowami w 20/6 roku 

J 800 000 =I, 

-anali=a. projektowanie 01'0= ro:hlldowa infrastruktwy 
wodociugowej w Jab/onnie , Suchocinie, Skierdach i Rajs::::ewie 

2117000 =I, 

-budowa Stacji U::::datniania Wody w Cholomowie I 077 606::::/ 

Zakup zestawu hydroforowego na potrzeby gminnej stacji 
uzdatniania wody przy ul. Modlinskiej 102 w Jablonnic 

, J 661894 

r M .~ .. "~:' ~~'''''_ ';'1J.I~ ~:;~- -f-.;~. ż .. ( O!,~ , Jot! ~ ., -t , l\ ',,~ ,,':.. ~:,10. 

l;; . : :' ~ '. :': ;!. ~I ., · 'l " ~~"f!~~ " 1~ - ~ 1I~;~~' ~<::~-::~i 
P,;" .' " jlog,§dY/W,Iiisne; I ' ." ', ,::' " I r"'~ ' ,,,, .. :'''''i:, 

... an ~ '';-':~'''~ .. i~~o...:- ~ . :"" ,,. · Inne "" PI:"""g.,< >' , " • 

.. , w"JneJsrodki,~ ,I c' ('" b-Ii'..iJ!!f:, ) ' I~ ';" dolacjel ,'" " I'" '. Ci ' r.1Ui -~ '1 b ~o gacJe .t;~. po-,!;" , . ~: 

~o1i'! t.~' .~- ,~~i~ ',:' - '~~. - ,-;: ~: ~ '~,~~~~ _ ~.~: :"~< 1i' 

5100796 2120817 l 2956000 l 23979 

106190 106190 l J 

106 190 106 190 

4994606 20/4627 2956000 I 23979 

4 936 436 I 980436 2956 000 I 
5 1 670 27691 23979 

6500 6500 



600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ o 951 885 3 Oli 266 2476702 o 534564 

600/3 Drogi publiczne wojewódzkie o 270000 270000 o o 

Poprawa ukł adu komuni kacyjnego na skrzyżowaniu ul. Modlińskiej z 
ul.Chotomowską w Jabłonnie (reali7.acja zadania przez gminę na 

270000 270000 podstawie Uchwały Województwa Mazowi eckiego o przekazaniu - o -

Wójtowi Gminy Jabłonna zarządzania częśc i ą drogi wojewódzkiej) 

600/6 Drogi publiczne gminne o 951885 2073062 2073062 o o 

Wykonanie projektu i budowa ul. Dereniowej w Jabłonnie o 23985 56015 56015 o o 

Wykonan ie łączn ika ul. Zegrzyńsk i ej z ul. Szarych Szeregów w 
625000 625 000 

Jabłonnie 
o o o 

Wykonanie projektu i przebudowa skrzyżowania ul. I3agienn~j z ul. 
o 140000 140000 o o 

Partyzantów w Chotomowie 

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Muzycznej w 
- 18900 44 977 44977 o o 

Skierdach (fundusz Sulecki i środki własne) 
Wykonanie dokumentacj i projektowej i przebudowa dróg w celu o 

wprowadzenia nowych rozwiazań komunikacji autobusowej w 340 000 340000 o o 

Jabłonnie 

Modernizacja nawierzchni dróg gminnych w ramach reali zacj i 100000 630000 630000 o -
założeń Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna 

W ramach ::adania reali=owane będą ul. Polna, 111. Chabrowa i ul. 
Go(fowa w Rajs::ewie, u/. Pr::ylesie HI Jablonn;e 01'0= u/. Bagienna, 
u/. Niecola i III. Obrońc6w A4od/ina w Cholomowie 

Wykonanie dokumenlacji projektowej i budowa skrzyżowania ul. 
o 100000 o o - o 

Jaśminowej z ul. Modlińską w Rajszewie 
Wykonan ie dokumentacji i przebudowa ul. Kolejowej w Chotomowic - 50000 

40000 40000 
wraz Z budową chodnika na odcinku 850 ITI 

o o 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztol)'sowej ul. Storczykowej 
28070 28070 i ul. Mazowieckiej (na odci nku 200 mb) w Rajszewie 

o o 

Wykonanie projektu i budowa ul. Rybackiej w Suchocinie o 73000 73000 - -

Wykonanie projektu i budowa l ąc7.nika ul. Pogodnej z ul. Jasną w 
Chotomowie - - - o -

Wykonanie projektu i budowa chodnika przy ul. Ogrodowej w o 

Chotomowie 30000 30000 o o 

Budowa ul. J aśminowej w Rajszt:!wic o 900000 o - o -

2 



Wykonan ie projektu chodn ika w ul.Szarych Szeregów w Jabtonn ic na 
25000 25000 odcinku od ul. Zegrzyńskiej do ul. Rekreacyjnej - - -

Wykonanie projcktow urządzeń odwadniajacych drogi na terenie 
5000 5000 5000 gminy Jablonna - -

Budowa ul. Jaśminowej w Rajszewie wraz ze skrzyżowaniem 
11 000 11000 11000 u[.Jaśmi nowcj z ul.Modlińską - -

Wykonanie dokumentacji odwodnienia ul. Leśnej 17 w Jablonnie 25000 25000 25000 

60095 Pozostała dzia/alność - 668204 /33640 - 534564 
Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form 
transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie 
Gminy Jabłonna ( partnerzy projektu: Czosnów, Legionowo. - 668204 133640 - 534564 
Lomianki, Nicporęt, Nowy Dwór Mazowiecki, Radzymin, 
Wiel iszew) 

700 GOSPO DARKA MIESZKANIOWA - 1081 000 1 081 000 - -
70004 RÓŻllejednoslki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 270000 270000 - -

Adaptacja budynku przy ul. Zegrzyńskiej 1 w lablonnie - 270000 270000 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 66 / 000 66/000 - -
Nabycie nicruchomości gruntowych znajdujących si<; na tercnie 

66 1 000 661000 
Gminy Jablonna 

- -

70095 Pozostała dziu/ultlOŚć - /50000 / 50000 - -
Przebudowa pokrycia dachowego VI gmi nnym budynku jednostki 

150000 150000 OSP w Jabłonnie - -

750 ADMINISTRACJA PUBLI CZNA 5500 86652 81 152 - 5500 

75023 Urzędy gmin (miast i miast lIa prawach powiatu) - 8/ / 52 8/ /52 - -
Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy - 30000 30000 - -
Wykonanie projektu odwodnienia wokół budynku Urzędu Gminy 7552 7552 - -
Zakup programu komputerowego e~Gm i n a - iRMK internetowy -

Rejestr Mienia Komunalnego 14 760 14760 - -

Zakup programu komputerowego c-Gmina i GeoPlan (publikacja 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego z funkcją - 22 140 22 140 - -
wypisów iwyrysów) 

Zakup programu komputerowego na potrzeby Urzędu Gminy - 6700 6700 - -

3 



75095 Pozostała działalllość 5500 5500 - - 5500 

Zakup laptopa (Przestrzeń dla partycypacji) 5500 5500 - - 5500 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
203970 203355 615 

PRZECIWPOŻAROWA 
- -

75412 Ochotnicze straże pożarne - /58916 /58 301 - 615 

Zakup aluminiovvych drabin przystawnych, wysuwanych na -
wyposażenie samochodów gaśniczych gminnych jednostek OSP 

12 000 12000 - -
Zakup zestawu ratownictwa medycznego PS? R l dla OSP -
Chotomów 

8000 8000 - -

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gasniczego 4x4 dla -
'ednoslki OSP w Jabłonn ie 

12611 6 125 50 I - 615 

Zakup specjal istycznego sprzctu ratowniczo-gaśniczego (Fundusz 
- 12800 12800 

Solecki Cholomów) 
75421 Zarządzanie krYZY~'owe - 25054 25054 - -

Dotacja celowa dla Powiatu Legionowskicgo na budowę 
zin tegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania ludności o - 15054 15054 - -
zagrożeniach 

Zakup agregatu prądotwórczego - 10000 10 000 - -
75495 Poz()stała dzialalność - 20000 20000 - -

Wykonanie ujecia wody do celów pożarowych na potrzeby 
lO 000 10000 - -

Przedszkola Gminnego w Jablonnic 

Wykonanie ujecia wody do celów pożarowych na potrzeby Szkoly 
Podstawowej w J abłonn i e \O 000 lO 000 - -

801 OŚWIATA I WYCHOWANI E 30000 595 [88 595 188 - -

80101 Szkoły podstawowe 30000 60000 60000 - -

Wykonanie b i eżn i skoku w dal przy hali sportowej w Szkole -
Podstawowej w Jablonnie 30000 30000 - -

Wykonanie bczpiecwcj nawierzchni pod siłownię p l enerową w 
30000 30000 30000 Szkole Podstawowej Nr 2 w Cholomowic 

80/04 Przedszkola - 221 631 22/631 - -
Rozbudowa sieci monitoringu (cztery kamery) w Przedszkolu -
Gminnym w Chotomowie 

6000 6000 - -

Rozbudowa Przedszkola Gminnego w Jabłonn ie - 110000 110 000 - -
Wykonanie nawierzchn i na placu ".abaw w Przedszkolu Gmi nnym w 

16000 16000 Chotomowie - - -
, ~ - - --~ 

4 



.-

I 

Zakup maszyny do czyszczenia tarketu dla Przedszkola Gminnego w 
8567 8567 

Jabłonnie 
- - -

Wykonanie dokumentacji tymc7.asowego PrLcdszkola Gminnego w 
50000 50000 

Cholomowic - -

Adaptacja projektu Gimnazjum na potrzeby budowy Przedszkola 
10000 10000 I 

Gminnego w Chotomowic 

Rozbudowa sieci monitoringu w Przedszkolu Gminnym w Jablonnic 
21064 21064 

80110 Gimnazja - 113557 113557 - -
Projekt przebudowy kotłowni przy Gimnazjum Publicznym w -

I 
Cholomowic 

20000 20000 - -

Wykonanie nawierzchni poliuretanowej na boisku SportoVolym \V 
- 93557 93557 

! Publicznym Gi mnazjum w Cholomowie - -
80/95 Pozostała działalność - 200000 200000 - -

Budowa Centrum Edukacyjno-Kulturalno-Sportowego w -
Chotomowic (II etap - adaptacja projektu kolejnego etapu i 200000 200000 - -
rozpoczęcie budowy hali sportowej oraz przebudowa dachu) 

851 OCHRONA ZDROWIA 4612 4612 4612 - -
85/54 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4612 4612 4612 - -

Zakup namiotu profi ta lyczncgo na potrzeby realizacji Gminnego 
4612 4612 Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 461 2 - -

900 GOSPODARKA KOM UNA LNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
I 745 SOI 8780041 7 550507 1229534 - -

9000/ Gospo(hcrka ściekowa i ochrona wód - / 76750/ 59/7283 5887749 - 29534 

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej i 
320 1 063 3201 063 budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie Gminy Jabłonna - -

Budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie Gminy Jablonna-
I 767501 27047 19 2675 185 29534 etap I (POIiŚ) - -

Zakup pompy na przepompownie; P l przy ul. Przylesie 3a w -
Jablonnic II 501 11 501 - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 2/800 2/800 - -

Zakup i montaż kontenera socjalnego oraz ogrodzenie terenu na 
2 1 800 21 800 potrzeby funkcjonowania GPSZOK - - -

900/5 O§wietlenie ulic, placów i dróg 22000 840958 840958 

Reali=acja =adań własnych gminy :godnie : arl. /8 ustawy Prawo - - -
Energetyc:ne 

~----~ 

5 



Budowa oświetlenia ul Wrzosowej i ul. Dębowej w Jabłonnie - 11 8 11 8 11 8 118 - -
Budowa oświetleni a ul. Osiedlowej w J abłonnie - 85000 85000 - -

Budowa oświetl en ia ul. Kolejowej w Dąbrowi e Chotomowski ej - 65000 65000 - -
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Jasnej w Jablonnie - 6600 6600 - -

Wykonanie projektu i budowa oświetlen ia ul. Brzozowej w -
Cholomowic 67500 67500 - -

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Spokojnej w Chotomowie - 6416 64 16 - -
Wykonanie projektu ośw i etlenia uJ. Żwirowej w Janówku Drugi m 

6 160 6 160 - - -

Wykonanie projektu oświetlen ia ul. Jastrzębiej w Skicrdaeh - 8507 8507 - -
Wykonanie projektu oświetlen ia ul. Krogulczej w Skicrdaeh - 8487 8487 - -

Wykonanie oświetlen ia terenu boiska w Bożej Woli ( Fundusz 
22000 26000 26000 - -Solecki i środk i własne) 

Budowa oświetlenia ul. Chabrowej w Rajszcwic (Fundusz Solecki i 
- 64 306 64 306 - -

środki własne) 

Wykonanie projektu ośw i etleni a ul. Rybackiej w Suchodnie 
- 92 12 92 12 - -

(Fundusz Solecki i środki własne) 
Wykonanie projektu oświetleni a wzdlul: drogi Nr 34 od ul. -
Granitowej do Janó'wka Drugiego w Trzcianach (Fundusz Solecki) 6652 6652 - -

Wykonanie oświetlen ia przejść dla pieszych i przystanków na -
potrzeby bezpieczeństwa uczestni ków ruchu drogowego 50 000 50000 - -

Budowa oświetl en i a uL Żel igowski cgo w Chotomowie - 55000 55000 - -
Wykonanie projektu oświetlen ia ul. Leszczynowej w Cholomowie -

13000 13000 - -

Wykonanie oświetlenia ł ącznika ul. Polnej z ul. Ogrodową w -
25000 25000 - -Chotomowie 

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Ogrodowej VI Chotomowic -
18000 18000 - -

(elap II ) 

Wykonan ie projektu i budowa ośw i et l en ia ul. Lipowej w Dąbrowie -
Cholomowskicj (Lipowa 52 A) 36000 36000 - -

Wykonanie projektu i budowa oświetleni a ul. Modrzewiowej w -
30000 30000 - -

Dąbrowie Chotomowskiej 

Wykonanie projektu oświetlenia uL Magnolii w Dąbrowie -
6000 6000 - -

Chotomowskiej 

6 



Wykonunit: projektu os\vietlcnia ul. Kolejowej (94/06) \V -
Chotomowic 

9000 9000 - -

Wykonan ie projektu oświetlenia ul. Jutrzenki w Chotomowic - 9000 9000 - -
Wykonanie projeklu i budowa oświetl enia ul. Uroczej w Chotomowie - 55000 55000 - -
Wykonanie projektu i budO\ .... a oświetłenia w łączniku ul. 

- 50000 50000 - -
Zegrzyń skiej z ul. Szrych Szeregów w Jabłonnie 
Wykonanie kabla zasilającego dla oświ etlenia drogi dojazdowej do 

- 7000 7000 - -osiedla Trzciany 22 

90095 Pozostala dzialalność - 2000000 800000 - / 200 000 

Wykonanie tcrmomodernizacji budynków na terenie Gminy Jabłonna - 2000000 800000 - 1200000 

921 K ULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 18671 31279 31279 - -
92/09 Domy j ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20000 20000 - -

Wykonanie projektu i wykonanie przyłącza gazowego do budynku -
fi lii GCKiS w Skieruach 

20000 20000 - -

92/95 Pozostala działalllość - 18671 II 279 lJ 279 - -
Zakup kontenerów wraz z "'YPosażcniem (Fundusz Solecki Janówck 

2823 3577 3577 
Drugi) 

- - -

Zakup i montu7. metalowego garażu na plac zabaw (Fundusz Solecki 
7702 7702 7702 

Janówek Drugi) 
Zakup dwóch kontenerów na potrzeby spotkań mieszkańców 

- 23550 - - - -(Fundusz Solecki Dąbrowa Cholomowska) 

926 KULTURA FIZYCZNA 27942 181 055 181 055 - -

92605 Zll(ltmia HI zakresie kultury fizycznej 37000 /25877 /258 77 - -
Zagospodarowanie i urządzenie terenu przy kompl eksie boi sk w -

28877 28877 - -
Jablonnie (Fundusz Solecki) 
Zagospodarowanie i urządzenie terenu przy kompleksie boisk w 

37000 97000 97000 - -
Jabłonnie (środki własne) 

92695 Pozostala działulllOść - 9058 55178 55/ 78 - -
Budowa si lowni zewnętrzn ej (pod chmurką) w Suchocinie (Fundusz -

24736 24736 - -
Sołecki i środki wlasne gminy) 
Zagospodarowanie dzialki w Chotomowic u zbiegu ulic Ląkowej i -

30000 30000 - -
Konopnickiej na cde sportowe 
Ogrodzenie terenu boiska w Bożej Woli (rundusz Solecki) - 9058 442 442 - -

Ogółem - 4453 707 19075859 14325667 2 956 000 1794192 
---~-

7 

PlZewodn~Y Rady GmiI)' 

101~ 



) 



Lp 

I 

I 

LI 

~!-.G~ 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

-' 

Zał ączn ik Nr 4 
do Uchwa ly Nr XLł łłl3 7 8120 I 7 

Rady Gminy J abłonna 

z, dnia 27 wrześni a 20 17 roku 

Wydatki na programy i projekty rea lizowane w 2017 rok u ze środków o których mowa w art.5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Projekt w lym Planowane wydal!.;.! 

2011 r 

Wydatki w 
~ te!lO 

Kalegona 

interwencj i KI3.syfik~cJ'I 
okresi" realizacji Srodl(1 Ł bud""IU krajowego Srodli 2 bud?ctu lJE 

fundu»)' (d:.cial, prOJek!" 
srOOkl 1. bud7.<:lu srOOkl z Z tego aódb CIn!lnsowanla 

(c.;IłkoWlt a Z lego triKI la finansowania 
.lT u~lu · rO/.dlla l) krajowego budlCl1J UE WydatkI RaZ( m 
fajnych 

wartos.c pozycd.i na 
Projektu) Wyda lk, raze", poZ)"<:zki i ,,-odk, Wydatk, .a.,-"m pIeli -

pozyczki i 
kredyty 

obligaCje 
t bud7.c:lu gnuny 

pw.o"ałc nansowamc z 
jawy1y 

obligacje pol.QslaJc 

budzctu 

panSI wI , l , , 6 1 8 , 10 " 12 Ol " " 16 11 18 

(6+7) (9 1 14 ) ( l O-H 1+1 2+ \3) (15+ 16+17+ 18) 

Wydatki razem 
61 772090,00 32 '46 312.00 35125 n a,oo 3004149,00 29SO 636,00 0.00 0.00 2950 63&.00 0.00 53 513,00 0.00 0.00 0.00 53511,00 , 

I'rOb'Tllm.Program QIJCracyjny 
Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020 " I'OIiŚ" 67772 090,00 316~6 312,00 3S 12S 77a.oo 3 OO~ l ~ 9,OO 29506.16,OO 0,00 0,00 2950 636,00 0,00 535 13,00 0,00 0,00 0,00 535 13,00 

Budowa systemu gOSIJodll rki 010-010 10 

wod no-ściekowej na terenie 150-15023 61712 090,00 32 6~6 312,00 35 125 778,00 J OO~ U 9.00 2950 636,00 0,00 0,00 2950636.00 U.OO S3SIl,lIO 0.00 0.00 0,00 53 5 1l,OO 

Gminy Jllblonna - et:lp I 900-90001 

-- - - - -



Wyda tki na progra my i projekty realizowane w 2017 roku ze środków o których lilowa w art.S ust. l pkt 2 i 3 ustawy o fin a nsach publicznych 

Projd<l "' tym PIaJ!ow. rte wyda tki 

2017 r 

Wydatki w 
z lego 

KaLcgorill 
oluule . uhZllcji Smdkl l. budu:lu krajowego Srodki l. budzctu UF. 

Illtcrwcn<:ji Klnyflkaqa 
projektu 

Lp fundusz), (d1.ia l, 
(całkowaa 

srOO ki l budzctu ś, od k, l. z tego iJodla fi nanSOWlln ia z lego żrodł ll fi nansowania 
slruklu- rorozia!) 

waność 
\uaJowcgu bud.t~[ " UE Wydatki Razem 

. alnycl\ pozyczkl 111 
f' rojd.:lu) Wyda tki ru .. 'm pOT.)'nkii srodkl Wył.hl~, razem prd i · 

pozyczki j 

k r ~dy1y 
obligacje 

z budzclu g miny 
pozoSlak nans.owanie ~ 

kredyty 
ohbg.1CJC powS(.1k 

budtt.1.u 
pailslwa 

I 2 J 4 , , J • , 10 " 12 Il " " 16 17 " (6+7) (9+14) (l O+11+12·H 3) (15+1 6 '; 17+18) 

n Wydatki razem x 5204 3111,00 1 040376,00 4 l" 505,00 6UlO4.00 t~ 640,00 0,00 0,00 133 640,00 0,00 5.}4 564,00 0.00 0,00 ~OO SM 564,00 

1.1 Program'Regionalny Program 

Operacyjny Wojewodztwa 
Malowiecki~go na la la 2014- 5204381 ,00 1040 l!I 76,OO 4 163 5<lS,OO 668 204,00 133 6"'0,00 0,00 0.00 133640,00 0,00 S34 S6~.OO 0,011 0.00 0,00 S3~ 564,00 

2020 

Poprawa warunków do rOLwoju 
Ilnyja:.t:nych ś rodowisku form 
transportu I)Oprzez utworunic 
s)'s l~m u dróg row~rowych na 
t~rt:nic gmin: Czasnów, 600-6009S 5204381 ,00 I OłO 876.DO 4163 50S,00 668204.00 l J3 640,110 0,00 0,00 U36411,00 534 564,00 0,00 0,00 0,00 S34564,00 

Jabłonn ;. , Legionowu, I.om ianki, 
Nicportt, Nowy Dwór 
i\1azuwiecki, Radzymin i 

Wicliszt:w 

III Wydatki razem , 47327, 00 II 121,00 36 206,00 13333,00 3133,00 0,00 0,00 1333,00 1800,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 10200,00 

1.1 PrOb'Tmn: Program Operacyjny 
Pomoc T« hniczlla 2014-2020 H 327,00 " 12 1,00 36 206,00 13 333,00 3133,00 0,00 0.00 1 333,00 1 800,00 I D 200,00 0.00 0,00 0,00 10200,110 

SIworunie warunków tlla 
sprawnq::o wdrazania 
instrumentu Zin l~growanych 

750-75023 47 3!7,00 I I 121 ,00 36 2M,OD 13 3}J,DO 3133,00 0,110 0.00 1 333,00 L 800,00 LO 100,00 0.00 0.00 0,00 I D 200,00 
Inwrsłycji Terytoria lnych dla 
Warszawsk.k go Obszaru 
FunkcjOfl:lln<'go 

- - - --- - -

2 -



--

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2017 roku ze środków O których mowa w art.S ust. I pkt 2 i 3 ustawy o finansach pub licznych 

['rOJekl W tym PI:Ull) ..... lłllC wyd"tkl 

20 17 , 

Wyda tki w 
1. tego 

Kalcgona 

K IJ syfi!... a~Ja 
ola .:s,,, I"a1' l 3.q t Srodk, 7. bud z.Cllll:rajowego SrOOki 7. bud~clu UE 

IlllclwcnCJI 
projcJ...!U 

l.p fundll sz~ {dzlal. 
{ca lkowlta srodk, 7. bud7.ctu srodl'-1 l z tego i roo la fi nansowama 1. tego :uódlB finansowama 

struklu- rot.u:.:,al) 
",anOK krajowego budlelu Ul, Wyd;ukl Razem 

ralnyc h pOLyczk, na 
Pr oJ~ltl1) 

WydalkI rU~1T\ 1Xl0"c.u., ; środki Wydat\..l rV'<:n1 pIeli-
pol.yn lo i 

kredyty 
obligaCje 

7. budietu g"nny 
polOS\ ;t!e na n SOW3.11lC L 

kr0:4yty 
obligaCJo;" ~OlOs.ta!C 

budt-Cl ll 

panSIwa 

I 2 l • S 6 7 , 9 10 II J2 JJ " IS J6 J7 " (6+7 ) (9-d4) (1 0+ 11 +12+13) (15+ 16+17 ; 18) 

IV Wydatki razem x 7 .. 611 ,00 0.00 74621 ,00 14621,00 0.00 0.00 0,l1li 0.00 MO 74621.00 0.00 0,00 0,00 74611 ,00 

1.1 rroJ;fal1l Europa dla Ob)w atl:li 
201 4--2020 H 61 1,00 0.00 74 62 1.00 7462 1.00 0,00 " ,00 0,00 0,00 0 ,00 7461 1,00 0,00 0,00 0.00 H 621,00 

\Vspieranie i poprawa wa nmków 
na ru cz spol«zrnslwa 7SO-7 S07!' 1 J 62 1,00 0,00 74 62 1.00 H 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 621.00 0.00 0,00 0,00 H 621 ,00 

obywatelskiego 

V Wydatki flizem , 23 4:25,00 3425,00 20000.00 23 425,00 J 425,00 0.00 • 0,00 3425,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 lO 000,00 

Progrrun 'Wic:dla Edukacj:l 
23 425, lH) 3 H S,fm 20 OO O,UO 2l ~ 2 !'i ,00 J ~2 5,OO 0,00 0,00 :3 ~2 S. 00 0,00 20000,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 

Rozwój 2014-2020 

Przesln:eń dla I)arty(ypacj i 7SO-7 SO'.lS 13425,00 J 415,00 20 000,00 2l H 5,OO J ~ 25,00 0,00 0,00 3425,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000.00 

VI Wydatki num m 170,00 599502,00 , 399 S61,00 126116,00 11.$ 501,00 . ~OO 0,00 ' 115 501.00 0,00 615,,00 0,00 0,00 0,00 615,00 

1.1 Program' Vrogr14 m Operacyjny 
Porno< Techniu:na 20 1-1-2020 999 170,00 5 '.1'.1 601,00 399 StoIl.UU 126116,00 115 50 1,00 0,00 0,00 12550 1,00 0,00 61 5,00 0,00 0,00 0,00 61 5.00 

Z.a kulI s rnlniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego .łx4 dl a 754. 7$41 2 999 170,00 599602,00 399 568.00 126 116,00 125 SO I ,00 0,00 0,00 125 501 ,00 0,00 6 15,00 0,00 0,00 0,00 61 5,00 

jed nostki OSP w Jabłonn ie 

• • • 0 

3 



Wydatki na programy i projekty realizowane w 2017 roku ze ś rodków o których mowa w a rt.S ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin ansach pnblicznych 

P,ojek, woym PI"llow:tn~ wyda,1a 

2017 r 

Wydatki w 
zlega 

Kategoria 
olacsle realwlcjl SrOl.lkll budżctu kraJOwego Srodli z budż<.1.u UE 

mterwt:ncjl Kluyfikaeja 
Lp fundu szy (dz,a l, 

plOjcktu 
ś rodki ~ budulU .,odk, Z 7. lego irodła finansowanIa 7. tego żrod13 finansowania (ealkowlla 

snuklu- rOzd7.1 al) 
wanoic k,aJOwego hudtctu lJE W)'datki Rll7xm 

falnych p<:IX}·C1.klll~ 

r,ojektu) 
Wydlik i raum pozycda ' :;;.0(\1..; Wyda tk i raŁ"''fll pfcfi _ 

pozytzki i 
kr~dy[y 

obl igaqe 
Ł budzelu gminy 

pOloSIale MmKlwanie z 
kredyty 

obligacje pozoSlaJe 
bud,elU 

p,anslwa 

I 2 ) • , 6 7 , 9 10 " 12 " " " 16 17 18 

(6+7) (9114) (10+1 1 ł I 2+ 1 3) (15+16 +17+ 18) 

VII Wydatki razem , S J.łS 723.,00 I 907 ll',oo 3433604,00 2000000,00 300 000,00 O." O," 800 000,00 . O," 1 200 000,00 O." O," MO 1200 000,00 

J.\ Pro~,'ran,. Program Opl' l"acyjny 
WojewódZIwa Mazowi« kicgo na 

5 345 123,00 ] '.107 119,UO 3 nIl60~ ,OO l UOO 000,00 800 000,00 0,00 0,110 300000,00 ',00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200000,00 
la ta 2014-2020 

Termomodtrniz.acja budynków 
utytccl oosci publicznej w 900-9009~ S J45 723,00 1 907 119,00 3 4J8 6(14,00 2000000,00 IroO 000,00 0,00 ' ,00 1100000,00 O,O U I 200000,00 0,00 O,ou 0,00 l 200 000,00 

Gminit Ja blonna 

RAZEM 79466737,00 36 203 455,00 4l 258 282,00 5909848,00 401 6335,00 O," 0,00 4 014 535,00 1 800,00 1 893 513,00 0,00 0,00 0,00 1 893513,00 

"-~~b'~ 
Witold Modze~ 
" 

4 



) 

ttJ\l'A.G~A 
05-110 JABL? ki • _Q'7nvn.ec e 
WOJ.~ 

Załączn ik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIII /378/20 17 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 27 września 2017 roku 

Przychody i rozchody 

związane z finansowaniem deficytu budżetu gminy 

w 2017 roku 

Wyszczególnienie Kwota 

l 2 

l. Prognozowane dochody budżetowe 86482 819 

2. Planowane wydatki budżetowe 98245 529 

3. Wynik budżetu -11 762 710 

4. Przychody 15471590 

§ 931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacji) - 2 956 000 zł, w tym: 

- środki na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 
wysokości -2 956 000 zł, 
§ 950- wolne środki, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

(jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) w 
wysokości 11 452 908 zł, w tym: 

- środki na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 
wysokości - 7 744 028 zł, 

- środki z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i wykup innych papierów 
wartościowych (obligacji) w wysokosci 3 708 880 zł, 

§ 957 - nadwyżka z lat ubiegłych na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu gminy w wysokości 1062 682 zł. 

5. Rozchody 3 708 880 

§ 982 - Wykup innych papierów wartościowych (obligacj i) l 122000 

§ 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 2586880 

/ 

Przewo~~~~miny / 
Witold Modzele sV 

/ 





Dział Rozdział 

l 2 

700 70095 

) 900 90015 

921 92195 

926 92695 

754 75412 

921 92195 

600 60016 

921 92195 

921 92195 

921 92195 

921 92195 

926 92605 

921 92195 

921 92195 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLIIl/378/20 17 

Rady Gm iny Jab łonna 

z dnia 27 września 20 17 roku 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Soleckiego w 2017 roku 

Kwota w tym: 
Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

/zł1 
Wydatki Wydatki ... 
bieżace majątkowe 

3 4 5 6 7 

Boża Wola 
Uporzadkowanie i zagospodarowanie 

14189 14189 -
terenu wokół budynku Klubu Rolnika 

Boża Wola Wykonanie oświetlenie terenu boiska 4000 - 4000 

Pobudzenie aktywnośc i obywatelskiej 
Boża Wola oraz upowszechnienie idei 1000 l 000 -

samorządowej 

Boża Wola Ogrodzenie terenu boiska 442 - 442 

Chotomów 
Zakup specjali stycznego sprzętu 

30877 18077 12800 
ratowniczo-gasniczego 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
Chotomów oraz upowszechnienie idei 3000 3000 -

samorządowej 

Dąbrowa Poprawa bezpiecze'lstwa na 
7550 7550 -

C hotomowska ul.Lipowej 

Dąbrowa 
Pobudzen ie aktywności obywatelskiej 
oraz upowszechnienie idei 6600 6600 -

Chotomowska 
samorządowej 

Dąbrowa Zakup sprzetu i urzadzeń na potrzeby 
ID 000 10000 -

Chotomowska spotkan mieszka'lców 

Dąbrowa 
Wykonan ie tab lic informatycznych 6000 6000 -

C hotomowska 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
Jablonna oraz upowszechni enie idei 5000 5000 -

samo rządowej 

Zagospodarowanie i urządzenie 
Jablonna terenu przy komp leksie bo isk w 28877 - 28877 

Jabłonnie 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
Janówek Drugi oraz upowszechnienie idei 2000 2000 -

samorządowej 

Janówek Drugi 
Zakup kontenerów wraz z 

3577 - 3577 
wyposażeniem 



921 92195 Janówek Drugi 
Zakup i montaż metalowego garazu 

7702 7702 
na plac zabaw 

-

900 90015 Rajszew Budowa oświ etl enia ul. Chabrowej 24306 - 24 306 

Pobudzen ie aktywności obywate lskiej 

921 92195 Rajszew oraz upowszechn ienie idei 1000 1 000 -
samorządowej 

900 90015 Suchocin 
Wykonanie projektu oświetlenia ul. 

5000 5000 
Rybackiej 

-

Pobudzenie aktywnośc i obywate lskiej 

921 92195 Suchocin oraz upowszechnienie idei 1000 1000 -
samorządowej 

926 92695 Suchocin 
Budowa siłowni zewnętrznej ( pod 

8736 8 736 
chmurką) 

-

Wykonanie dokumentacji 

600 60016 Skierdy projektowej budowy drog i 32877 - 32 877 
ul. Muzycznej w Skierdac h 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 

921 92195 Skierdy oraz upowszechnienie idei 1000 1000 -
samorządowej 

600 60016 Trzciany 
Przetarc ie drogi Nr 260 do granicy ze 

7000 7000 
szkółką l eśną w Skierdach 

-

Wykonanie proj ektu oświetlenia 

900 90015 Trzciany wzdłuż drogi Nr 34 od.ul. Granitowej 6652 - 6652 
do Janówka Drugiego 

600 60016 Wólka Górska 
Przetarcie i utwardzen ie drogi 

8604 8604 -
gml11neJ 

Ogółem .. 226989 92020 134969 

Do ~adań własnych gminy na!etą sprawy z zakresy kultury oraz wspierania i upowszechniania idei samorządowej. Poprzez realiz<lcję przedsięwzięcia 
"Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei oby ... ,atclskiej" z Funduszu Sołeckiego wspierane są działania jednos tek pomocnic7.)'ch 
gminy jakim i są sołectwa . Mieszkańcy poprzez le dz iałania Integrują S ię, wsp6ltworzą spotkania kulturalne zarówno dla dzieci , m lodz ieży jak i doroslych 

przewodnie 

Wito tI Modzelew 

2 



tlJ'1' .... O~ 
os-uo lABLONNA. 

wOlo U)ll.ZOwiec\de 

- '-' 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Załączn ik Nr 7 
do Uchwały Nr XLlIl/378/2017 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 27 września 201 7 roku 

~ '- - .":' • ,i; "la ." .. :~.". -~ . ' , ~" '.' ..... - •. , S ,. '. ,,' ='. - . ~', .' I'., , ':K-~ 'ta' : ... ·-ta- .Je),," ' ),_"":. ",i,. ·.d '. . R żd· " . ,. ~,' . . , ,..'1'--0.._'<', ..., Ii&'!; .. ,.' ': 'D~ <'-'--<-~ . • , ,,",- .. .. ,p' ~", • '- ,~ . , :wo ""o eJI h W, U(" ' 0 .0 ;'j 
·,,, DZlał · o Zlał,.!!." ~_ . ;,' _'r'i1'c •. ,. ~ "'~, 'I:· . ,~ x, ~zDaczemll1dota!!JI ' "." , : l1li r" "d ~ . c~t~r:.~"""I,.,.....al'~=" -' , 
.! .~.::;~ ,.; :J L -; -r. ,. 'ij, ~ ~' ~;: . .;.>.L ._ •• -.:!ił'- j , ,t;_, =.". - ~ . 't. ~ ,_ l!r ' ~ :" ~. L._PJ1~_!!.~~.o~eJ<:~ ;,':1';~ ~:;~c~_Jt,,'Yę~!I!r 

I 2 3 4 5 6 

. ~e~~o~Qd(~,ekt~\~ . ,; ., ' ' •. :~.~-' ;." ~-.. ~::. . . - .:':';; I -:~;; • ~ ~'- -- ~ '~. ~.-:' '.' " -,~ -:~.;~~ .' 'i;-"', ~:!~·~;.:(;;'i7·_~~~ ~ . ~~: .. .:: '~ ' }.~:: 
.,c.· lll!a,Dsow · ' .. · ·c : :. ' NazwaijealfusLki ' "'~'"o . r~iiacZimję !I!lta<;jf ;, .,~. ....':- .,~4!m, 7l!0 " I. .. ' .! '610 26]""!; ' 

" Pt!~,icinycJ!r ,.>,.: o " :.~ ,,~; '. ~,~ .-~,~" _ ~ '~.; * " ' l 'o !C~:~~.~· I , y-..;. ; ... ..;::~~ ~ :~_LJ:.'~ ;.:}.~ ~:.-:~ ~~ ;}:0 ~~ ::7' ... ":.~~'::'~ ;:~ f~ .. : . 7~·::~~t~ 
Dotacja celowa dla Województwa 
Mazowieckiego na przebudowę 

010 01008 Województwa Mazowieckiego prawostronnego walu przeciwpowodziowego - 106 190 
rzeki Wisły na odcinku Jabłonna-Nowy 
Dwór Mazowiecki wydatki majątkowe 

Wykonywanie zadań lokalnego transportu 
. zbiorowego w zakresie przejazdów na trasie 

600 60004 Miasto Stołeczne Warszawa d . W d ' b . . ,I 300000 
o I z arszawy zgo me z o oWlazu]ącym 

I porozumieniem 

Dotacja celowa na pomoc finansową na 

rea lizacj ę zadania bieżącego na podstawie 

750 75020 Powiat Legionowski umowy między JST na pokrycie kosztów - 3 725 
wyprodukowania dokumentów dowodów 
rejestracyjnych i praw jazdy 

Fundusz Wsparcia Policji Województwa 
Mazow ieckiego, dodatkowe patrole Policji 

754 75404 Komenda Sto łeczna Policji na terenie Gminy tzw. służby - 50000 
ponadnonnatywne oraz nagrody dla 

policjantów z Komendy Policji w Jab/onnie 



Fundusz Wsparc ia Parlstwowej Straży I 

754 75411 Komenda Powiatowa PaIistwowej Straży Pożarnej Pożarnej - zakup radiostacji przenosnych - 30000 
oraz sprzetu pożarniczego i asekuracyjnego 

Dotacj a celowa dla Powiatu Legionowskiego 
na budowę zintegrowanego systemu 

754 75421 Powiat Legionowski ostrzegania i alarmowania ludnośc i o - 15054 
zagrożeniach -~datki mai ~tkowc 

Dotacja celowa dla Powiatu Legionowskiego 
na realizację zadania wykonywanego na 
podstawie porozumienia w sprawie 

801 80105 Powiat Legionowski 
utworzenia i prowadzen ia przy Powiatowym - SS 291 
Zespole Szkół i Placówek Specjalnych 
przedszkola specjalnego, do którego 
uczęszczają dzieci z terenu powiatu, w tym z 
Gminv Jahłonna 
Dotacja celowa dla Gminy Sośno z 

852 85278 Gmina Sośno 
przeznaczeniem na wyplatę zasilków 

50000 celowych dla mieszkańcow tej gminy -
poszkodowanych podczas nawałn icy 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury 2032700 -
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury 376000 -

-J ednostId nie ' 
~ ;'.: - ... - - . 

. - .. . ;" 
"':~ 

nale?;jfęg aJise~tora , " 
, 

.~ Al .' , ~ . , - ~ • ~fiIII • . -

238'O"PÓ '. ~ . Rodzaj ;;Jednostki ' 11:1 i '~ . . , I PrzeznAczenie dota.cjj" '. 
, 6,72'1 \72(,. ~_. . I , 

. 'f!l!aąs.§w ć 
,';:' L . .' , " 

. ' ,'. lit 
" ~. I . ..... ,. ,: , . "l! 

II _ p,uJlJ.iczny!-,1i _ I • ;, , •. -111,. , " .. , - ~ - - -" -, ~ - - - .. .. 
801 80101 N iepubliczne Szkoły Podstawowe 1 300245 -
801 80103 Oddzialy Przedszkolne w Szkolach Podstawowych 50556 -
801 80104 Niepubliczne Przedszkola Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla 4261854 -

801 80106 Niepubliczne Punkty Przedszkolne niepubli cznej jednostki systemu oświaty, 91000 -
801 80110 Niepubliczne Gimnazjum zgodnie z Ustawą z dnia 7 września 1991 234030 -

801 80149 Niepubliczne Przedszko la roku o systemi e oświaty 630971 -

801 80150 
Niepubliczne Szkoły Podstawowe, Niepubliczne 

153 070 -
L _____ --_. __ . ~nazjllm 

2 



Realizator zostanie wył on iony w ramach konkursu 
851 85153 zgodnie z ustawą z dnia 24 kwi etn ia 2003 roku o 

działalnośc i pożytku publicznego i o wolontariacie 

Realizator zostanie wyłoniony w ramach konkursu 
851 85154 zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

851 85154 Stowarzyszenie Sąsiedzi 05- 123 

Fundacja Dzielna Matka Pomocy Dzieciom z 
851 85154 

Niepełnosprawnością Sprzęzoną 

Fundacja Wspieramy Rozwój !P-Centrum Zdrowia 
851 85154 

Dziecka 

851 85154 Ludowy Klub Sportowy Lotos 

852 85295 Organizacja pożytku publicznego 

926 92605 Kluby Sportowe 

,c, ,' .. ~ ,~t~.~~ .... ~ ~:: o <, .. Ogółem~ k 
'. " j'! . ~" .. -~ ', <i'l . 

-' 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym poprzez, prowadzenie 
działalnośc i profi laktycznej i 

upowszechnianie wiedzy dotyczącej ryzyka 
szkód zdrowotnych związanych z używaniem 
substancj i psychoaktywnych, udzielenie 
pomocy terapeutycznej i informacyjnej 

osobom uzależnionym i współuzależnionym. 

Wspieranie form spędzani a wolnego czasu 
dla dzieci i młodzieży wraz z realizacją 
programów profilaktyki uza leżnień 

Pomoc rodzinom w trudnej sytuacji życ iowej 

oraz wyrównywanie szans tych rodzin 

Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie 
dostępnośc i społecznośc i loka lnej do 
działałności sportowej prowadzonej na 
terenie Gminy Jabłonna przez kluby 
sportowe na podstawie Uchwały Nr 
Vlll/7 1/2011 Rady Gm iny Jabłonna z dnia 

18 maja 20 I I r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania sportu na 

terenie Gminy Jabłonna 
.;" l1li ~ ;',- ;t, 

o "' . .: i. ;~, ; ':;fi;:: . ,. 

· a . . I' ·c ;,;: . .. 
~ L _'::. _~ ~ ___ -"- ' _ :::.ic A:: _;...,.' ~ 

3 

I 

- 23000 

, 

- 14675 

- 4525 

ID 000 

- 800 

- 30000 

- 10 000 

- 145000 

": ';~ ~.JY_--'~ 1-,' • ,:.';_ . -~ .::i-": ii-r-:-,· 
.. ~C!, . .2.!ł~O,42~ , .. ~ ll !l411j'2~ 

,T'" c'-:':'IIC...;- lIb 

PlZeWOdniCZ~ 

WitQ(dMOdZeleyf~ 
/ / 

/ 
/ 



) 



) 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 
Zmian w budżecie Gminy Jablonna na rok 2017 

Uchwala nr XLIII/378/2017 z dnia 27.09.2017 

Lp. Nazwisko i imię radnego 

1. Chojnacki Zenon 
2. Galecka Teresa 
3. Grzybek Mariusz 
4. Kowalik Wlodzimierz 
5. Krajewski Paweł 
6. Krzyżanowski Adam 
7. Lipińska Marta 
8. Majewska Bogumiła 
9. Modzelewski Witold 
10 Nowosiński Wojciech 
11 Szymkowski Artur 
12 Sygula Arkadiusz 

13 Świątko Dorota 
14 Wodzyński Tomasz 
15 Ziclińsl<i Marek 

Wynik glosowania 

Zestawienie sporządziła: 

Danut~Mai~ak 
INSP K~ 

Dn~ ':l ~ 
~~ ifczak 

Głosuję "za" 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
+ 
+ 
14 

Glosuję "Wstrzymuję 

"przcci\v" się od glosu" 

O O 

Uwagi 

Nieobecny 
podczas 
glosowania 




